
Nro Esine Vasarahinta

1 A Louis XIV and Louis XIV-style carved ebony, ivory and tortoiseshell-inlaid cabinet on
stand, 17th and 19th century.

105 000 SEK

2 A Swedish rococo mahogany writing cabinet attributed to N. Dahlin (master in
Stockholm-1761-87).

30 000 SEK

3 A Swedish late Baroque burr-alder cabinet, Stockholm, first part 18th century. 32 000 SEK

4 A late-Gustavian secretaire with an organ-mechanism, Stockholm, late 18th century. 20 000 SEK

5 A pair of late Gustavian-style column-shaped cabinets, Stoockholm, early 19th century
and later.

42 000 SEK

6 A late Baroque walnut commode by J. H. Fürloh (master in Stockholm 1724-45). 19 000 SEK

7 A Swedish early rococo parquetry, ormolu-mounted and marble commode, presumably
by S. Pasch or J. Wulf , ca. 1740.

65 000 SEK

8 A rococo parquetry and gilt brass-mounted commode by C. Linning (master in
Stockholm 1744-79).

60 000 SEK

9 A rococo  gilt-brass mounted and rosewood parquetry commode by J. H. Reimers
(master in Stockholm 1754-73).

44 000 SEK

10 A Swedish Rococo commode by G Foltiern. 26 000 SEK

11 A Gustavian marquetry, ormolu-mounted and limestone-top commode by Georg Haupt
(master in Stockholm 1770-84).

620 000 SEK

12 A Gustavian marquetry commode attributed to G. Foltiern (master in Stockholm 1771-
1804).

20 000 SEK

13 A Gustavian marquetry and gilt brass-mounted commode by G. Foltiern (master in
Stockholm 1771-1804), dated 1782.

87 000 SEK

14 A late Gustavian mahogany, marble top, and brass-mounted commode, Stockholm, late
18th century.

28 000 SEK

15 A late Gustavian mahogany, gilt-brass and marble commode by J. Hultsten (master in
Stockholm 1773-94).

Ei myyty

16 A late Gustavian mahogany commode by F. Iwersson (master in Stockholm 1780). 55 000 SEK

17 A late Gustavian mahogany, brass-mounted and marble-top commode by C. G. Foltiern
(master in Stockholm 1804-29).

40 000 SEK

18 A late Gustavian mahogany commode, Stockholm, late 18th century. 19 000 SEK

19 A late Gustavian burr alder-veneered commode, Mälardalen, late 18th century. 20 000 SEK

20 A late Gustavian burr alder-veneered commode, late 18th century. Ei myyty

21 A Louis XV kingwood and gilt-bronze mounted encoignure by J. Dubois (master in Paris
1742-63).

18 000 SEK

22 A Rococo rosewood parquetry poudreuse by C. Linning (master in Stockholm 1744-79). 17 000 SEK

23 A Gustavian marquetry and ormolu-mounted  secretaire by Gottlieb Iwersson ca 1781
(master in Stockholm 1778-1813)..

600 000 SEK
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24 A Swedish late Baroque table. 17 000 SEK

25 A Swedish rococo pine gate-leg table, later part 18th century,. 19 000 SEK

26 A George III mahogany gateleg table, late 18th century. 10 000 SEK

27 A Swedish rococo writing table, later part 18th century. 17 000 SEK

28 A Swedish late-Baroque polychrome-painted tilt-top table, first part 18th century. 32 000 SEK

29 A burr-alder tilt-top table by J. Sjölin (master 1767-1785). 30 000 SEK

30 A burr-alder tilt-top table by J. Sjölin (master 1767-1785). 17 000 SEK

31 A Gustavian marquetry and gilt brass-mounted table by Georg Haupt (master 1770-
1784).

180 000 SEK

32 A late Gustavian tôle-peinte and mahogany tray-table from the workshop of Georg
Haupt, Stockholm, late 18th century.

30 000 SEK

33 A Gustavian marquetry and gilt brass-mounted table by G. Iwersson (master in
Stockholm 1778-1813).

Ei myyty

34 A late Gustavian mahogany, brass-mounted and tôle-peinte tray table by A. Lundelius
(master in Stockholm 1778-1823).

26 000 SEK

35 A late Gustavian mahogany table by F. A. Eckstein (master in Stockholm 1794-1814). 20 000 SEK

36 A late Gustavian mahogany  and gilt-brass table in the manner of C. D. Fick, Stockholm
late 18th century.

22 000 SEK

37 A late Gustavian mahogany table, late 18th century. 14 000 SEK

38 An Austrian Empire mahogany centre table, Vienna, early 1800's. Ei myyty

39 A near pair of Regency rosewood gueridon tables in the manner of Thomas Hope
(1769-1831).

11 000 SEK

40 A rococo faience-top tea table, Rörstrand 1760. 42 000 SEK

41 A rococo faience-top tea table, Rörstrand 1765. 42 000 SEK

42 A late Gustavian mahogany and faience tea-table, Stockholm, late 18th century. 120 000 SEK

43 A Gustavian mahogany games table by Georg Haupt (master in Stockholm 1770-84). 65 000 SEK

44 A William IV kingwood and mahogany card table by Thomas & George Seddon (firm
active in London 1753/1815-70).

6 000 SEK

45 A Swedish giltwood and limestone console table, Stockholm, later part 18th century. 12 000 SEK

46 A Gustavian giltwood and marble console table, Stockholm, late 18th century. 35 000 SEK

47 A pair of Gustavian console table. 70 000 SEK

48 A late Gustavian giltwood and marble console table attributed to Pehr Ljung (1743-1819). 36 000 SEK

49 A late Gustavian console table. 22 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Winter Sale 661

2/50Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

2/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/502/50



Nro Esine Vasarahinta

50 A late-Gustavian giltwood and patinated console table in the manner of J. Frisk,
Stockholm circa 1800.

36 000 SEK

51 An Italian Pietre Dure table top, late 19th century. 34 000 SEK

52 A Gustavian sofa attributed to C. F. Flodin (chairmaker in Stockholm 1776-95). 10 000 SEK

52A A Louis XVI canape en corbeille by François (II) Foliot (maître in Paris 1773-ca.1839). 19 000 SEK

53 A Gustavian sofa, late 18th century. 12 100 SEK

54 A Gustavian sofa, Stockholm, late 18th century. Ei myyty

55 A late-Gustavian sofa in the manner of Ephraim Ståhl, Stockholm, late 18th century. 12 000 SEK

56 A pair of Swedish Rococo fauteuils à la reine, Stockholm, later part of the 18th century.. 55 000 SEK

57 A Swedish Rococo armchair by J Mansnerus master 1756-79. 44 000 SEK

58 A pair of Gustavian open armchairs, Stockholm, late 18th century. 9 500 SEK

59 A near pair of Gustavian giltwood fauteuils, Stockholm, late 18th century. 18 000 SEK

60 A pair of Gustavian open armchairs, Stockholm, late 18th century. 14 000 SEK

61 A pair of Gustavian 'Gripsholm' ladder-back armchairs, late 18th century. 12 000 SEK

62 A pair of Gustavian 'Gripsholm' armchairs, late 18th century. 22 000 SEK

63 A pair of late Gustavian open armchairs by E. Ståhl (master in Stockholm 1794-1820). 14 000 SEK

64 A pair of late-Gustavian open armchairs, Stockholm, late 18th century. 22 000 SEK

65 A pair of late gustavian open armchairs, Stockholm, late 18th century. 30 000 SEK

66 A near pair of mahogany open armchairs, one late Gustavian, Stockholm circa 1800. 13 000 SEK

67 A set of four mahogany fauteuils in the manner of Jacob-Desmalter, Paris, early 19th
century.

15 000 SEK

68 A pair of Gustavian stools by E. Öhrmark (master in Stockholm 1777-1813). Ei myyty

69 A pair of Gustavian stools by J. Malmsten (master in Stockholm 1780-88). 8 500 SEK

70 A pair of late Gustavian stools by Johan Hammarström, master in Stockholm 1794-1812. 17 000 SEK

71 A pair of late-Gustavian stools by E. Ståhl (master in Stockholm 1794-1820). 8 500 SEK

72 A late-Gustavian stool à la chinoise attributed to E. Ståhl (master in Stockholm 1794-
1820).

13 000 SEK

73 A set of six swedish late-Baroque chairs, Stockholm, first part 18th century. 30 000 SEK

74 A Swedish Rococo chair. 9 000 SEK

75 A pair of Gustavian chairs by E. Öhrmark (master in Stockholm 1777-1813). 13 000 SEK

76 A pair of Gustavian chairs by J. Lindgren (master in Stockholm 1770-1800). Ei myyty
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77 A set of six late Gustavian chairs by E. Ståhl (master in Stockholm 1794-1820). Ei myyty

78 A set of four late-Gustavian chairs, Stockholm, late 18th century. 8 000 SEK

79 A set of six Gustavian chairs by E. Holmberg (master in Stockholm 1768-96). Ei myyty

80 A set of four late-Gustavian chairs, Stockholm, late 18th century. 22 000 SEK

81 A pair of late-Gustavian chairs à la chinoise attributed to E. Ståhl (master in Stockholm
1794-1820).

18 000 SEK

82 A trestle table from Lima, Dalarna, Sweden, 18th century. 12 000 SEK

83 A Swedish carved and polychrome-painted spoon holder from Jäntland, 18th century. 16 000 SEK

84 A Swedish painted wooden box from Halland/Småland, dated 1777. 6 000 SEK

85 A Swedish painted bride's chest from Halland / Småland, dated 1783. 11 000 SEK

86 A Swedish polychrome-painted wall cabinet from Dalarna, dated 1795. 55 000 SEK

87 A Norwegian birch peg tankard, circa 1800. 2 400 SEK

88 A Swedish polychrome painted figural drinking vessel from Jämtland, circa 1800. 195 000 SEK

89 A North-European Baroque giltwood mirror, circa 1700. 32 000 SEK

90 A Baroque gilt-lead and engraved glass mirror in the manner of Burchard Precht, early
18th century.

40 000 SEK

91 A Dutch Baroque walnut, engraved and reverse glass painted mirror, early 18th century. 17 000 SEK

92 Spegel, Stockholmsarbete, Carl Hårlemans art, 1700-talets senare del, Rokoko. Ei myyty

93 A Swedish rococo giltwood mirror, Stockholm, later part 18th century. 30 000 SEK

94 A rococo giltwood pier glass, Stockholm, later part 18th century. 20 000 SEK

95 A Swedish rococo giltwood mirror in the manner of E. Göbel, Stockholm, later part 18th
century.

17 000 SEK

96 A Swedish rococo giltwood mirror, later part of the 18th century. 9 500 SEK

97 A Swedish rococo giltwood mirror, Stockholm later part 18th century. 14 000 SEK

98 A Swedish rococo giltwood mirror attributed to N. Sundström (master in Stockholm
1754-81).

48 000 SEK

99 A Gustavian mirror by J Åkerblad. 36 000 SEK

100 A late Gustavian giltwood mirror, Stockholm, late 18th century. 10 000 SEK

101 A Gustavian giltwood mirror by J. Åkerblad (master in Stockholm 1756-99). 15 000 SEK

102 A Gustavian giltwood mirror by C. G. Fyrwald (master in Stockholm 1776-1825). 34 000 SEK

103 A Gustavian giltwood mirror by C. G. Fyrwald (master in Stockholm 1776-1825). 12 000 SEK

104 A gitlwood Gustavian mirror by J. Åkerblad (master in Stockholm 1758-99). 17 000 SEK
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105 A late-Gustavian giltwood mirror, Stockholm, late 18th century. 10 000 SEK

106 A painted, giltwood, and gouache-inset late Gustavian mirror attributed to Hedberg &
Lindblad (1802-05).

10 000 SEK

107 A late-Gustavian carved giltwood mirror by C. Corssar (master in Stockholm 1791-1808). Ei myyty

108 A late Gustavian giltwood, faux-porphyry and gouache-inset mirror attributed to
Hedberg & Lindblad (Stockholm 1802-05).

50 000 SEK

109 A pair of North European Rococo two-branch repoussé brass reflector plates, mid 18th
century.

26 000 SEK

110 A pair of presumably German rococo giltwood one-branch mirrored wall-sconces, mid
18th century.

13 000 SEK

111 A rococo giltwood two-branch girandole by J. Åkerblad (master in Stockholm 1756-99). 50 000 SEK

112 A pair of rococo giltwood two-branch girandoles, Stockholm, later part 18th century. Ei myyty

113 A pair of Gustavian giltwood two-branch girandoles by J. Åkerblad (master in Stockholm
1756-99).

72 000 SEK

114 A Gustavian giltwood two-branch girandole mirror, Stockholm, late 18th century. 36 000 SEK

115 A pair of Gustavian engraved glass one-branch girandole mirrors by N. Meunier (master
in Stockholm 1754-97).

55 000 SEK

116 A pair of Gustavian engraved glass one-branch girandole mirrors by N. Meunier (master
in Stockholm 1754-97).

70 000 SEK

117 A pair of two-branch Gustavian-style giltwood mirrored girandoles, 19th century. 16 000 SEK

118 A pair of French Empire two-branch ormolu wall lights, early 19th century,. 30 000 SEK

119 A pair of French Empire ormolu five-branch wall-lights, Paris, early 19th century. 24 000 SEK

120 A set of four Empire ormolu and patinated bronze three-branch appliques, Paris, ca
1840's.

65 000 SEK

121 A Swedish rococo polychrome-painted longcase clock by P. Ernst (watchmaker in
Stockholm 1753-84).

50 000 SEK

122 A Swedish rococo polychrome-painted longcase clock, Stockholm, later part 18th
century.

22 000 SEK

123 A Swedish Rococo giltwood cartel clock, Stockholm, later part of the 18th century. 12 000 SEK

124 A late Gustavian giltwood cartel clock by J. Kock (royal watchmaker, active 1762-1803). 11 000 SEK

125 A Swedish rococo gilt-brass and cut glass six-branch chandelier by O. Westerberg
(master in Stockholm 1769-1811).

70 000 SEK

126 A Gustavian gilt brass and cut glass four-light chandelier, Stockholm, late 18th century. Ei myyty

127 A late Gustavian gilt-brass and cut-glass five-light chandelier, Stockholm, late 18th
century.

12 000 SEK
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128 A German Louis XVI ormolu and cut-glass nine-light chandelier attributed to Johann
Christoph Ermisch, late 18th century.

48 000 SEK

129 A late Gustavian four-light chandelier, late 18th century. 8 500 SEK

130 A late Gustavian nine-light gilt brass and cut glass chandelier, Stockholm, late 18th
century.

Ei myyty

131 A late Gustavian gilt brass and cut glass seven-light chandelier, late 18th century. 15 000 SEK

132 A Swedish Empire ormolu and tole six-branch chandelier, Stockholm, early 19th century. 16 000 SEK

133 A Swedish patinated bronze and copper three-light chandelier, early 19th century. 16 000 SEK

134 An Empire nine-light gilt-brass and cut-glass, Stockholm, early 19th century. Ei myyty

135 A French Louis XV-style six-branch gilt-bronze, rock crystal and amethyst chandelier,
19th century.

60 000 SEK

136 A George III musical bracket clock by Eardley Norton (watchmaker active in London
1762-94).

46 000 SEK

137 A late Louis XVI ormolu and marble portico clock, Paris, latge 18th century. 10 000 SEK

138 A late Gustavian porhyry, ormolu portico clock by P. H. beurling (watchmaker in
Stockholm 1783-1806).

105 000 SEK

139 A French Empire ormolu and patinated bronze 'Le Matelot' mantel clock, Paris, early
19th century.

34 000 SEK

140 A French Empire ormolu and patinated bronze mantel clock, Paris, early 19th century. Ei myyty

141 A French Empire ormolu and patinated bronze mantel clock, Paris, early 19th century. Ei myyty

142 A French Empire ormolu and patinated bronze mantel clock, early 19th century,. Ei myyty

144 A pair of late Gustavian ormolu and marble three-light candelabra, Stockholm, late 18th
century.

Ei myyty

146 A pair of Empire ormolu three-light candelabra, early 19th century. Ei myyty

147 A pair of paktong late Baroque night candlesticks, first part 18th century. 5 000 SEK

148 A pair of late Gustavian marble and omrolu candlesticks, late 18th century. 9 000 SEK

149 A pair of Swedish late Gustavian style candlesticks, 19th century. 20 000 SEK

150 A pair of late Gustavian Swedish porphyry and ormolu cassolettes. 75 000 SEK

151 A set of four late-gustavian candlesticks by M. Artedius, Norrköping 1800. 26 000 SEK

152 A pair of late George III gilt-copper candlesticks, early 19th century. Ei myyty

153 A pair of French Empire ormolu and patinated candlesticks in the manner of Claude
Galle, Paris, early 19th century.

26 000 SEK

154 A pair of French Empire ormolu and patinated bronze candlesticks, early 19th century. 18 000 SEK

155 A pair of French Empire ormolu candlesticks, Paris, early 19th century. 18 000 SEK
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156 A pair of presumably Italian Empire ormolu candlesticks, early 19th century. Ei myyty

157 A pair of Russian Empire ormolu and patinated bronze candlesticks, Moscow circa 1800. 22 000 SEK

158 A pair of Russian ormolu and cut-glass Empire candlesticks, presumably St Petersburg,
ca 1820.

Ei myyty

159 A late-Gustavian ormolu, tole-peinte and marble two-light reading light, Stockholm, late
18th century.

10 000 SEK

160 An Empire ormolu and tôle-peinte three-branch lampe bouillotte by P-P Thomire
(bronzier active in Paris 1776-1830).

28 000 SEK

161 A Russian Empire ormolu and patinated bronse two-light lamp, early 19th century. 15 000 SEK

162 A French late Empire ormolu and patinated bronze lamp, first part 19th century. 38 000 SEK

163 A pair of French late Empire ormolu, patinated bronze and cut glass tazze, first part 19th
century.

12 000 SEK

164 A South German, presumably Augsburg, ebony, ebonised and engraved bone inlaid
table cabinet,  17th century.

26 000 SEK

165 A Baroque tortoiseshell and silver-mounted casket, later part of the 17th century. 22 000 SEK

166 A late baroque faux-tortoise wig box, 18th century. Ei myyty

167 A Swedish rococo walnut parquetry miniature commode, later part 18th century. 12 000 SEK

168 A Renaissance Limoges polychrome enamel tazza, by Jacques Laudin I (ca. 1627-1695). 16 000 SEK

169 A presumably Italian repoussé copper wine-cooler, 18th century. 7 000 SEK

170 A German Rococo repoussé copper teapot, mid 18th century. 12 000 SEK

171 Seal for Claes Grill and Anna Johanna (I) Grill, mid-18th century. 8 500 SEK

172 Plate, with the Grillsk coat of arms, argent haché, Rococo, second half of the 18th
century, possibly Sweden.

5 000 SEK

173 A pair of presumably English Empire repoussé gilt-brass and painted glass curtain
tiebacks, early 19th century.

5 500 SEK

174 A late-gustavian copper and gilt-brass tea cistern, Stockholm circa 1800. 12 000 SEK

175 An engraved iron measuring stick from Wira iron manufactory, dated 1717. 3 500 SEK

176 A wooden steelyard balance by N. Lind (manufacturer of instruments in Stockholm third
quarter 18th century - 1798), 1765.

2 200 SEK

177 A German tellurium and lunarium by Ernst Schotte & Co. of Berlin (fl. 1855-1900), late
19th century.

19 000 SEK

178 A straw-marquetry box, later part 18th century. Ei myyty

182 A Swedish 'Blyberg' porphyry mortar and pestle, Älvdalen, 19th century. 11 000 SEK

183 A Swedish Empire porphyry butter box with cover, 19th century. 40 000 SEK
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184 A Swedish Empire porhyry butter box with cover, Älvdalen, early 19th century. 46 000 SEK

185 A Russian Alexander II malachite-veneered, silvered and gilt bronze inkwell, later part
19th century.

Ei myyty

186 A Russian Alexander II malachite-veneered and gilt bronze-mounted paperweight, later
part 19th century.

18 000 SEK

187 An ormolu, lapis-lazuli and silver paperweight by Fannière Frères (Paris 1839-1900). 15 000 SEK

188 A Russian Nicholas II marble and malachite-veneered paperweight, circa 1900. 9 000 SEK

189 A Russian Nicholas II malachite-veneered dish, presumably Yekaterineburg Imperial
Lapidary, circa 1900.

60 000 SEK

190 A fine and large Egyptian bronze figure of Horus the falcon, presumably late period
Dynasty XXVI, (663-525 B.C.).

1 050 000 SEK

191 A Greco-Egyptian gold ram's head bracelet, Presumably Ptolemaic period ca 300 BC -
30 BC.

60 000 SEK

192 A Greco-Roman bronze figure of Pallas Athena presumably 1st/2nd century A.D. 44 000 SEK

193 A Greek terracottta scultpure of Eros, presumably Hellenistic period, Canosa,  circa 3rd
Century B.C..

Ei myyty

194 A presumably italian marble sculptural fragment, 18th century. 12 000 SEK

195 The Carl Kempe Cup, a West Asiatic gold / electrum bowl with loop handle, presumably
early bronze age, 3rd Millenia BC.

50 000 SEK

196 A pair of Meroitic gold earrings, 700 BC - 500 BCE. 44 000 SEK

197 A presumably Meroitic gold signet ring, 700 BC. - 500 CE. 75 000 SEK

198 A set of nine presumably modern Egyptian-style gold foil sheets with figures and
hieroglyphs.

65 000 SEK

199 A modern Egyptian-style gold necklace. 70 000 SEK

200 A modern Egyptian-style gold and pearl necklace. 20 000 SEK

201 A presumably Hellenistic gold wreath, ca. 300 BC. 155 000 SEK

202 A Hellenistic repoussé gold diadem, ca 300 - 30 BC. 8 000 SEK

203 A Greek gold snake bracelet, presumably Hellenistic, ca. 3rd century BC. 55 000 SEK

204 A possibly Hellenistic gold and carved bone pendant. Ei myyty

205 A possibly Hellenistic or later chalcedony intaglio. 2 000 SEK

206 A presumably Roman glass bead in a later gold mount. 6 500 SEK

207 A possibly Etruscan gold and carnelian signet ring. 20 000 SEK

208 A possibly Egyptian gold signet ring from the Greco-Roman era. 22 000 SEK

209 A Greco-Roman style presumably modern gold bracelet. 42 000 SEK
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210 A presumably modern gold bracelet in the Greco-Roman-style. 11 000 SEK

211 A possibly Byzantine gold armband. 46 000 SEK

212 A Byzantine-style gold and enamel bracelet, presumably modern. 50 000 SEK

213 A modern Byzantine-style gold and enamel plaque. 17 000 SEK

214 A modern Byzantine-style gold and enamel signet ring. 22 000 SEK

215 A modern Byzantine-style gold and enamel signet ring. 20 000 SEK

216 A presumably modern Byzantine-style gold and enamel bracelet. 44 000 SEK

217 A Byzantine-style gold crucifix. 26 000 SEK

218 A modern Byzantine-style gold and enamel plaque. 12 000 SEK

219 A modern Byzantine-style gold and enamel plaque. 9 000 SEK

220 A modern Byzantine-style gold and enamel plaque. 10 000 SEK

221 A modern Byzantine-style gold and enamel plaque. 12 000 SEK

222 A pair of presumably modern Eastern Mediterranean gold earrings. 7 000 SEK

223 A Swedish 17th century silver beaker, mark of David Richter the elder, Stockholm (active
1630-77 (78)).

12 000 SEK

224 A possibly Danish 17th/18th century silver beaker. 13 000 SEK

225 A Scandinavian 17th/18th century silver bowl. Unidentified maker's mark. 13 000 SEK

226 A Swedish 18th century parcel-gilt silver miniature-tankard, mark of Johan Lorenz Starin,
Stockholm 1742.

16 000 SEK

227 A Swedish 17th century parcel-gilt silver tankard, mark of Erik Månsson Schmidt,
Stockholm (active 1675-1686).

130 000 SEK

228 A Swedish late 17th century silver tankard, in the manner of Johan Nützel (Stockholm,
active 1674-1716).

32 000 SEK

229 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, mark of Johan Christophersson, Torshälla
(1639-1671).

Ei myyty

230 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, possibly of Simon Lockert (Stockholm 1655-). Ei myyty

231 A 17th century silver-gilt Apostle-spoon, possibly Germany. 6 500 SEK

232 A Scandinavian late 17th/early 18th century parcel-gilt silver wedding-spoon, unmarked. Ei myyty

233 A German parcel-gilt silver tankard, mark of Walter Kopman, Hamburg (1649-1688). 125 000 SEK

234 A Danish silver tankard, mark of Anders Jensen Scheel, Nykøbing (active 1677-1706). 34 000 SEK

235 A Swedish late 17th century parcel-gilt silver beaker, mark of Christopher Richter,
Stockholm 1696.

16 000 SEK
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236 A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Casimir Friedrich Meidt,
Karlskrona 1712.

20 000 SEK

237 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Lorens Stabeus, Stockholm
1749.

10 000 SEK

238 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Stephan Westerstråhle,
Stockholm 1796.

11 000 SEK

239 A Swedish parcel-gilt silver drinking cup/bowl, mark of Henrik Wittkopf the elder,
Stockholm 1749.

26 000 SEK

240 A Swedish 18th century parcel-gilt silver bowl, mark of Gustaf Stafhell the elder,
Stockholm 1733.

44 000 SEK

241 A parcel-gilt silver Chrismarium for holy oil, European probably early 18th century, no
makers mark.

6 000 SEK

242 A possibly German 17/18th century parcel-gilt silver and filigree six-piece travel cutlery,
unmarked, and leather case.

7 500 SEK

243 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Hans Eriksson Nordwall,
Stockholm 1727.

Ei myyty

244 A pair of Swedish silver candlesticks, marks of Lorenz Swan, Nyköping 1759. 65 000 SEK

245 A pair of Swedish Rococo silver candlesticks, marks of Abraham Lundberg, Stockholm
1765.

90 000 SEK

246 A pair of Italian 18th century silver candlesticks, mark of Giovanni Battista Carron (active
1753-1778), Turin.

Ei myyty

247 A Swedish Rococo mid-18th century mirror with silver frame  signed by Christian Precht. 165 000 SEK

248 A pair of Swedish 18 century silver candelabras, mark of Lars Åkerblom Gävle 1775,
arms by Christian Kullberg.

40 000 SEK

249 A Swedish 18th century silver sugar-casket, mark of Anders Reutz, Göteborg 1767. Ei myyty

250 A Swedish 18th century silver sugar-casket, mark of Hans Lundgren, Stockholm 1770. 10 000 SEK

251 A Swedish 18th century silver sugar-casket, mark of Lorens Stabeus, Stockholm 1772. 16 000 SEK

252 A Swedish 18th century silver bowl, mark of Erik Lemon, Uppsala 1782. 26 000 SEK

253 A Swedish mid- 18th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Johannes Weste,
Stockholm 1755.

Ei myyty

254 A Swedish parcel-gilt silver cream-jug, mark of Daniel Lundström, Stockholm 1764. Ei myyty

255 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1775. 7 500 SEK

256 A Swedish mid- 18th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Anders Schotte,
Uddevalla 1776.

Ei myyty

257 A Swedish mid- 18th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Anders Schotte,
Uddevalla 1779.

10 000 SEK

258 A Swedish 18th century silver sugar shaker, mark of Isak Sauer, Stockholm 1762. 6 500 SEK
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259 A Swedish 18th century silver spoon, mark of Petter Bergman, Skänninge (active 1739-
54 (57)).

5 000 SEK

260 A Swedish 18th century parcel-gilt silver spoon, mark of Christoffer Bauman, Hudiksvall
1790.

4 000 SEK

261 A Swedish Rococo double-spouted Rococo silver teapot, mark of Bengt Hafrin,
Gothenburg 1770.

Ei myyty

262 A Swedish 18th century silver tureen with lid, mark of Simson Ryberg, Stockholm 1775. Ei myyty

263 A Swedish silver coffee-pot, mark of Johan Julin, Köping 1773. Ei myyty

265 A Swedish 18th century silver teapot, mark of Nils Reetz, Umeå 1788. Ei myyty

266 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Olof Hellbom, Stockholm 1798. Ei myyty

267 A Swedish 18th century silver suger bowl with lid, mark of Stephan Halling, Örebro 1777. Ei myyty

268 A Swedish 18th century silver sugar bowl with lid, marks of Johan Schröder, Landskrona
1785.

Ei myyty

269 A Swedish silver suger bowl, mark of Magnus Lindgren, Karlskrona 1788. Ei myyty

270 A Swedish late 18th century silver suger-casket, mark of Johan Malmstedt, Gothenburg
1799.

Ei myyty

271 A Swedish 18th century silver sugar bowl with lid, marks of Petter Gillberg, Varberg
1790.

10 000 SEK

272 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Melchior Faust, Gothenburg 1797. Ei myyty

273 A Swedish 18th century silver teapot, mark of Arvid Floberg, Stockholm 1790. 12 000 SEK

274 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Nils Tornberg, Linköping 1792. Ei myyty

275 A Swedish parcel-gilt silver cup with lid, mark of Arvid Floberg, Stockholm 1787. 10 000 SEK

276 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Fredric Meyer, Karlshamn
1787.

110 000 SEK

277 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Johan Schröder, Landskrona
1790.

22 000 SEK

278 A pair of Gustavian silver candlesticks, unclear maker's mark, the cuffs with mark of
Pehr Zethelius, Stockholm 1796.

Ei myyty

279 A pair of Swedish silver candelabras, marks of Pehr Zethelius, Stockholm 1797 and
Daniel Hedberg, Eksjö 1829.

36 000 SEK

280 A pair of Swedish 18th century Gustavian silver candlesticks, mark of Arvid Floberg,
Stockholm 1798.

80 000 SEK

281 A pair of Swedish 18th century Gustavian silver candlesticks, marks of Arvid Floberg,
Stockholm 1799.

60 000 SEK

282 A pair of Swedish early 19th century silver candlesticks, marks of Johan Petter Grönvall,
Stockholm 1815.

19 000 SEK
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283 A pair of Swedish early 19th century silver candlesticks, marks of Adolf Zethelius,
Stockholm 1817.

7 500 SEK

284 A Swedish 18th century Gustavian silver bowl, mark of Simson Ryberg, Stockholm 1796. Ei myyty

285 A Swedish early 19th century silver hot-water urn, mark of Adolf Zethelius, Stockholm
1814.

28 000 SEK

286 A Swedish parcel-gilt silver dish, mark of Johan Petter Grönvall, Stockholm 1829. 8 500 SEK

287 A Swedish 19th century silver teapot, mark of Jonas Lindberg, Stockholm 1823. Ei myyty

288 Twelve Swedish 18th century silver spoons, marks of Pehr Zethelius, Stockholm 1794. Ei myyty

289 A Swedish silver soup ladel, mark of Jakob Lampa, Stockholm 1779. 2 400 SEK

290 A Swedish 19th century silver sugar bowl with lid, mark of Abraham Hamnqvist, Åmål
1819 and a sugar sprinkle spoon.

5 000 SEK

291 A probably Danish 19th/20th century silver tankard, unknown maker. No marks. 26 000 SEK

292 A Norwegian early 20th century silver longboat, mark of David Andersen and two small
ones with Swedish marks.

Ei myyty

293 21 pieces of silver plates, mark of W.A. Bolin, Stockholm 1927. 50 000 SEK

294 A silver asparagus cradle by W.A. Bolin, Moscow 1912-17. 20 000 SEK

295 A silverware set, model 'F', 110 pieces, W.A. Bolin, Stockholm 1922-1965. 30 000 SEK

296 Beaker, silver, possibly Freiburg 18th century. Ei myyty

297 A pair of German 18th century silver candlesticks, possibly mark of Friedrich Wilhelm
Krause, Berlin 1788-1802.

12 000 SEK

298 A German silver tray, mark of Johann Georg Hossauer, Berlin (active 1821-1841). 11 000 SEK

299 A four-piece silver tea and coffee service, marks of John McMullin, Philadelphia, circa
1820.

Ei myyty

300 A pair of English silver salt-cellars, marks of Benjamin Mountigue, London 1783. 4 000 SEK

301 Four English silver candlesticks, marks of John Roberts & Co, Sheffield 1808. Ei myyty

302 A silver beaker, assay master Ivan Shagin (active 1748-1757), unidentified maker's mark
M.K, Moscow.

Ei myyty

303 A silver beaker, possibly maker's mark of Pyetr Semenov, unknown assay master B.A
(active 1760-1794), Moscow 1767.

Ei myyty

304 A pair of Russian silver-gilt salt-cellars with lid, assay master Andrej Titow, Moscow 1797. 46 000 SEK

305 A silver and enamel kovsch, maker's mark Maria Semenova, Moscow 1908 - 1917. 26 000 SEK

306 A Gilt-Silver and Enameled Champlevé Egg, mark of Gustav Klingert, Moscow 1908-
1917.

19 000 SEK

307 A Russian silver cigarette case, S:t Petersburg ap 1860, Swedish import marks. 6 000 SEK
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308 An Imperial Silver Dinner-service, 6 plates and 42 pieces of cutlery, mark of Grachev,
St.Petersburg 1882-83 and Sazikov.

95 000 SEK

309 A composite group of fiddle-pattern silver cutlery, 79 pieces, Russia 1874-1917. 36 000 SEK

310 Fish-cutlery, silver, 12 forks, Fabergé, Moscow 1908-1917 and 11 knives, Vladimirov, St.
Petersburg 1899-1908.

15 000 SEK

311 A pair of Russian Silver Teacups with Saucers and Spoons, Teodor Werner & Co,
probably Warzaw 1899-1904.

6 500 SEK

312 James Murray, Royal Exchange, London 1829. An 18K gold key wind open face pocket
watch.

19 000 SEK

313 A 14K gold cigarette case, Vienna, Austria 1922-1925. 45 000 SEK

314 A Jewelled Gold Presentation Cigarette Case, mark of Carl Blank, St Petersburg 1904-
1908.

90 000 SEK

315 A Swedish 18th century gold snuff-box, mark of Christian Maas, Stockholm 1783. 26 000 SEK

316 A Swedish 18th century gold snuff-box, marks of Anders Liedberg, designer probably
Christian Precht, Stockholm 1763.

110 000 SEK

317 An 18K gold box, mark of Isaac Malmborg, Stockholm 1813. 70 000 SEK

318 An English suger bowl/cup with lid, mark of David Edward & George Edward (Edward &
Sons), Glasgow 1898-99.

290 000 SEK

319 Kauko Räsänen, commemorative medal, 18K gold, Sporrong, 1972, numbered 062/300,
total weight 447 g.

270 000 SEK

320 A double-interlocked tapestry carrige cushion, ca 108 x 51 cm, 'Bäckahästen', dated
1788.

32 000 SEK

321 A carrige cushion, "Noaks duva" ('Noah's dove'), tapestry weave, c. 95.5 x 44 cm, Torna
district, Southwestern Scania.

22 000 SEK

322 A carrige cushion, 'Urnor & par',  tapestry weave, c. 110 x 53 cm (with mounting 115 x 57
cm), circa 1800-1825.

Ei myyty

322A A carrige cushion, 'Urnor och par', tapestry weave, c. 102 x 51 cm, around the years
1800-1825.

Ei myyty

323 A carriage cushion, double-interlocked tapestry, c. 102 x 48 cm, Scania, Sweden, last
quarter of the 18th century.

Ei myyty

324 A carrige cushion, flat weave, c. 100 x 43 cm, Scania, 1790-1810. 4 000 SEK

325 A carrige cushion, embroidered, 122 x 52 cm, Scania, dated 1830. 5 500 SEK

326 A bed cover, flat weave, c. 167 x 125 cm, Western Scania, signed EMD, early 19th
century.

5 500 SEK

327 A cushion, 'Red Lion' (Rött Lejon), tapestry weave, ca 86 x 36 cm, southwestern Scania,
first part of the 19th century.

Ei myyty

328 A carriage cushion, "Den innelykta fågeln"  tapestry weave, c. 54 x 87 cm, around 1800. 18 000 SEK
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329 A carrige cushion fragment, 'Blomstermosaik', tapesty weave, c 61 x 48 cm, Scania,
around the year 1800.

9 000 SEK

330 A double-interlocked tapestry bed cover, c. 188 x 116 cm, Scania, Färs, Gärds or Villands
district, around 1800-1830.

Ei myyty

331 A flat weave bed cover, c. 182 x 126 cm, Gärds district, northeastern Scania, signed AO
HID IOS, dated 1837.

14 000 SEK

332 A flemish 'verdur' tapestry, c. 297 x 290 cm, 17th century. 55 000 SEK

333 An Antique Bessarabian kilim, c. 270 x 184 cm. 28 000 SEK

334 The Ottoman order of Nichan Chefakat, cross and sash of the order, Ottoman Empire. 150 000 SEK

335 A Persian silver pigeon, the Qajar dynasty (1789–1925). 11 000 SEK

336 A mould-blown glass bowl, probably Iran, circa 12-13th century. Ei myyty

337 A blue and white glazed ceramic bird, probably Kashan, Persia (Iran) 12th /13th century. 4 500 SEK

338 A cobalt glazed radila design pottery bowl, Persia (Iran), 12th/13th century. 4 500 SEK

339 A Kashan turquoise blue-glazed ewer, central Persia (Iran), 11th to 12th century. 3 500 SEK

340 A Kashan Turquoise glazed pottery vase, central Persia (Iran), 11th to 12th century. 2 400 SEK

341 A blue and white glazed pottery vase, central Persia (Iran), 11th to 12th century. 2 600 SEK

342 A 'cuerda seca' pottery tile, c. 39 x 40 cm (with mounting 44 x 44 cm), Persia (Iran), the
Qajar dynasty (1789–1925).

3 000 SEK

343 A 'cuerda seca' pottery tile, Persia (Iran), 19th century, the Qajar dynasty (1789–1925). 8 000 SEK

344 Three 'cuerda seca' pottery tiles, Persia (Iran), the Qajar dynasty (1789–1925). 11 000 SEK

345 A Canton porcelain dish for the Islamic market, Qing dynasty, dated 1887. 4 000 SEK

346 An Ottoman empire Kilij, around 1850. Ei myyty

347 A Persian Qama dagger, the Qajar dynasty (1789–1925). 13 000 SEK

348 A 19th century Suzani embroidery, probably Nurata region, Uzbekistan, c. 243 x 175 cm. 220 000 SEK

349 A silk and metal thread embroidery, Ottoman Empire, c. 193 x 148 cm. Ei myyty

350 A Yomut tent band, also known as a 'Navar', Southwestern Turkmenistan, c. 1295 x 33-
37 cm.

Ei myyty

351 An antique Beshir rug, central Turkmenistan, c. 245 x 135 cm. 22 000 SEK

352 A semi-antique Konya Bozkir rug, central Anatolia, c. 156 x 126 cm. 22 000 SEK

353 A 'Transylvanian' double-nische rug West Anatolian, 18th century, c. 190 x 130 cm. 105 000 SEK

354 An antique Smyrna carpet, West Anatolia, c. 320 x 220 cm. Ei myyty

355 An antique Ushak carpet, c. 335 x 259 cm. 34 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Winter Sale 661

14/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/50Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

14/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/5014/50



Nro Esine Vasarahinta

356 An antique Anatolian silk rug, c. 183 x 120 cm. 55 000 SEK

357 An antique Sivas prayer rug, central Anatolia, c. 189 x 125 cm. 15 000 SEK

358 A silk and metal Hereke rug, c. 86 x 52 cm. 4 500 SEK

359 A silk and metal Hereke rug, c. 80 x 51 cm. 3 500 SEK

360 A silk Hereke rug, c. 112 x 74 cm. 6 000 SEK

361 A double-nisch silk Hereke rug, c. 125 x 78 cm. Ei myyty

362 A silk Kayseri/Hereke carpet, c. 310 x 195 cm. 26 000 SEK

363 A semi-antique silk and metall Kayseri rug, c. 147 x 96 cm. 6 000 SEK

364 An antique central Anatolian kilim, possibly Konya, c. 339 x 140 cm. 15 000 SEK

365 Antique central Anatolian kilim, two pieces, c. 447 x 173 cm, first half of the 19th century. 11 000 SEK

366 An antique Van kilim, Eastern Anatolia, c. 328 x 167 cm. Ei myyty

367 An antique Anatolian kilim, c. 374 x 148 cm. 4 000 SEK

368 A Lori Pambak rug, Kazak region, South Caucasus, c. 262 x 200 cm. Ei myyty

369 An antique Shirvan rug, southeastern Caucasus, c. 170 x 119 cm. Ei myyty

370 A Rasht embroidered textile, North Persia (Iran), around the year 1900, c. 216 x 127 cm. 12 000 SEK

371 Antique Qashqai kilim, southern Persia (Iran), c. 249 x 158 cm. Ei myyty

372 An antique Bidjar kilim, Western Persia (Iran), c. 230 x 142 cm. Ei myyty

373 An antique Shahsavan kilim, Northwest Persia, c. 328 x 164 cm. 4 500 SEK

374 A semi-antique Bidjar carpet, Western Persia, c. 374 x 286 cm. 16 000 SEK

375 An antique Kurdish kelleh, Northwest Persia, c. 340 x 150 cm. Ei myyty

376 An antique pictoral, probably Luri, rug, south-west Persia, c. 193 x 134 cm. 8 000 SEK

377 Antique Azerbaijan kilim, 303 x 158 cm. Ei myyty

378 An antique Afshar rug, southeastern Iran, c. 153 x 135 cm. Ei myyty

379 An Antique Afshar carpet, South Persia (Iran), c. 364 x 230 cm. Ei myyty

380 A semi-antique Veramin, northern Iran, c. 314 x 209 cm. Ei myyty

381 A pictoral Tabriz carpet of  'The Four Seasons', design, c. 293 x 178 cm. Ei myyty

382 An antique 'Haj Jalili' Tabriz carpet, Northwest Persia, c. 435 x 395 cm. 50 000 SEK

383 An antique 'Haj Jalili' Tabriz carpet, Northwest Persia, c. 430x310 cm. 55 000 SEK

384 An antique 'Haj Jalili' Tabriz carpet, Northwest Persia, c. 185 x 141 cm. Ei myyty

385 A semi-antique Benlian Tabriz carpet, signed Jabarzade, c. 416 x 308 cm. 42 000 SEK
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386 A silk Tabriz prayer rug, Northwest Persia, c. 167 x 133 cm. 8 500 SEK

387 A semi-antique pictoral Tabriz rug, c. 216.5 x 145 cm. Ei myyty

388 An antique 'Khan' Bakthiari, Chahar Mahal & Bakhtiari area, northwestern Persia (Iran), c.
546 x 430 cm.

100 000 SEK

389 A semi-antique Shalamzār, Chahar Mahal & Bakhtiari area, northwestern Persia (Iran), c.
500 x 379 cm.

24 000 SEK

390 An antique Joshagan carpet, central Persia, c. 308 x 209 cm. Ei myyty

391 An antique silk Kashan carpet, central Persia (Iran) c. 378 x 259 cm. 190 000 SEK

392 An antique silk Kashan carpet, central Persia, c. 319 x 206 cm. 70 000 SEK

393 A semi-antique silk Keshan, 208 x 138 cm. Ei myyty

394 An antique pictoral silk Kashan, c. 205 x 128 cm. 8 000 SEK

395 A pictoral silk Kashan 'Mohtasham' rug, c. 195 x 130 cm. 100 000 SEK

396 A Kashan 'Mohtasham' rug, c. 211 x 139 cm. 95 000 SEK

397 An antique Kashan 'Mohtasham' rug, c. 206 x 131 cm. 12 000 SEK

398 A semi-antique pictoral Kashan rug, c. 212 x 130 cm. Ei myyty

399 A semi-antique pictoral Keshan rug, so called Dabir, c. 205 x 138 cm. 10 000 SEK

400 A signed Kashan 'Dabir' rug, c. 211 x 138 cm. 12 000 SEK

401 An antique Keshan, Dabir, c. 210 x 120 cm. 7 000 SEK

402 An antique Manchester Kashan rug, c. 197 x 126 cm. Ei myyty

403 An antique 'Manchester' Kashan rug, central Persia, c 222 x 133 cm. 14 000 SEK

404 A signed pictoral silk Qum rug, c. 203 x 127 cm. Ei myyty

405 A silk Qum rug, c. 156 x 101 cm. Ei myyty

406 A Mashad carpet, signed Saber, c. 468 x 348 cm. 46 000 SEK

407 A fine Meshed carpet of 'Vase' design, North-East Persia, c. 480 x 345 cm. Ei myyty

408 A semi-antique Isfahan rug, signed (Sadegh) Seirafian, c. 244 x 149 cm. 105 000 SEK

409 A semi-antique Nain Tuteshk rug, c. 299 x 183 cm. 30 000 SEK

410 A part silk Nain rug, c 243 x 163 cm. 9 500 SEK

411 A semi-antique Isfahan rug, ca 216 x 151 cm. 40 000 SEK

412 A semi-antique Isfahan signerad (Ahmad) Seirafian, c. 228 x 150 cm. 140 000 SEK

413 A semi-antique Isfahan rug, c. 225 x 143 cm. 15 000 SEK

414 An antique/semi-antique Isfahan, rug c. 239 x 143 cm. 7 500 SEK
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415 An Isfahan rug, part silk, signed Davari, c. 234 x 150 cm. 20 000 SEK

416 A pictoral Isfahan rug, part silk, c. 241 x 155 cm. Ei myyty

417 An antique pictoral Yazd carpet, central Persia, c. 505 x 390 cm. 26 000 SEK

418 A semi-antique Kirman carpet, south eastern Iran, c. 278 x 188 cm. Ei myyty

419 An antique pictoral Kerman Laver rug, south east Persia (Iran) c. 212 x 138 cm. 16 000 SEK

420 A semi-antique pictoral 'Lion and Sun' Kerman rug, c. 243 x 144 cm. 50 000 SEK

421 Rug, antique Kirman Laver, southern Iran, c. 206 x 125 cm. Ei myyty

422 An antique Kirman Laver rug, south Persia (Iran) c. 200 x 135 cm. 9 500 SEK

423 A semi-antique Yazd carpet, c. 292 x 250 cm. Ei myyty

424 An Antique Amritsar rug, northern India, c. 212 x 122 cm. 20 000 SEK

425 An antique Agra carpet, north India c. 430 x 392 cm. 44 000 SEK

426 An antique Agra carpet Of Mughal 'Shrub' design, northern India, c. 270 x 180 cm. 42 000 SEK

427 A large armorial wine bottle, Skånska glass manufactory, Henrikstorp, 18th century. 7 000 SEK

428 A green glass bottle flask, Henrikstorp, Sweden, 18th century. 24 000 SEK

429 A green glass bottle, possibly Henrikstorps glass manufactory, 18th century. Ei myyty

430 A large engraved goblet, Kungsholms glasbruk, 18th century. Ei myyty

431 A Swedish Henrikstorp glass bottle, dated 1747. Ei myyty

432 A Swedish glass beaker with the monogram of King Fredrik I, Henrikstorps glass
manufactory, early 18th century.

18 000 SEK

433 A pair of Swedish butter boxes with covers, Kosta, 18th century. Ei myyty

434 A  Swedish glass bottle, Skånska Glasbruket, 18th century. Ei myyty

435 A Swedish glass bottle, presumably Skånska glass manufactory, 18th century. Ei myyty

436 A Swedish glass flask, Limmareds glass manufactory, late 18th century/early 19th
century.

Ei myyty

437 A large Swedish glass bottle, dated Broby, 1856. Ei myyty

438 Three wine glasses, 18th century. 3 000 SEK

439 A large German hunting goblet, 18th century. Ei myyty

440 A set of six glasses and a bottle, Sweden, 18th century with King Gustavus IIIs
monogram.

12 000 SEK

441 A glass cup with cover, probably 19th century. Ei myyty

442 A pair of glass cups with covers, possibly Ireland, 19th century. 8 000 SEK
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443 An Italian maiolica bowl, 17th century. 2 200 SEK

444 A French Nevers 'Bleu Persan' ewer with pewter cover, c. 1700. 9 000 SEK

445 A French Nevers 'Bleu Persan' faience buckel platte, c. 1690. 11 000 SEK

446 A French Nevers 'Bleu Persan' faience buckel platte, circa 1690. 7 000 SEK

447 A pair of French Nevers 'Bleu Persan' vases, possibly 19th century. 10 000 SEK

448 A pair of fainece potpurri jars with covers, Northern Europe, 18th century. 6 000 SEK

449 A pair of Luneville recumbent lions, circa 1780-1800. 16 000 SEK

450 A Swedish Rörstrand faience credence tray, 1740's. Ei myyty

451 A Swedish Rörstrand faience soap cup, dated 1752. 3 000 SEK

452 A Swedish unmarked Rörstrand rococo faience desk set, 18th century. 5 000 SEK

453 A large Marieberg faience tureen with cover, 1760's. Ei myyty

454 A Swedish Rörstrand ewer and basin, dated 1765. 12 000 SEK

455 A Swedish Marieberg faience creamer, 1760's. 3 000 SEK

456 A large Swedish Marieberg faience jar with cover, dated 1765. 30 000 SEK

457 A Swedish Marieberg faience butter tureen, 18th century. 14 000 SEK

458 A Swedish Rörstrand faience dish dated 19/1 1771. Ei myyty

459 A pair of cream ware vases with cover, Marieberg / Rörstrand, late 18th century. 18 000 SEK

460 A Marieberg tea pot with cover, circa 1780. 20 000 SEK

461 A set of six Swedish Marieberg soft paste custard cups with covers, 18th century. Ei myyty

462 A pair of cups with saucers, Denmark/England, 18th century. Ei myyty

463 A set of 18 French Empire dinner plates, early 19th century. 12 000 SEK

464 A large gilt bronze 'Sevres' style jardiniere, 19th century. 11 000 SEK

465 A pair of porcelain salt cellars, Meissen, Germany, late 19th century. Ei myyty

466 A Large 'Indianische Blumen' serving dish, Meissen, 19th century. 4 000 SEK

467 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler/jardiniere, Denmark, 20th century. 14 000 SEK

468 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dish, Denmark, 20th century. 9 000 SEK

469 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' vegetable tureen with cover, Denmark, 20th
century.

12 000 SEK

470 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover, Denmark, 20th Century. 15 000 SEK

471 A Royal Copenhagen tureen with cover and stand, Denmark, 1894-1900. 26 000 SEK
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472 A set of 32 'Purpur Lace' porcelain plates, Royal Copenhagen, Denmark, 1990s. Ei myyty

473 A pair of Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted full lace' six-light candelabras,
Denmark, 1898-1923.

50 000 SEK

474 A Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted full lace' Ice-cream bell, Denmark,
1893-1900.

36 000 SEK

475 A Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted full lace' fruit stand, Denmark, late 19th
century.

34 000 SEK

476 A Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted full lace' table clock, Denmark, 1893-
1900.

40 000 SEK

477 A pair of Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted full lace' wall candelabras,
Denmark, 20th century.

42 000 SEK

478 A Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted full lace' tray, Denmark, 1893-1900. 34 000 SEK

479 A Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted full lace' vase, Denmark, 1898-1923. 34 000 SEK

480 A Royal Copenhagen 'Muselmalet' / 'blue fluted full lace' jardiniere, Denmark, 1898-
1923.

30 000 SEK

481 A Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted full lace' vase, Denmark, 1893-1900. 26 000 SEK

482 A Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted' vase with cover, Denmark, 1898-1923. 42 000 SEK

483 A Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted full lace' flower pot, Denmark, 1898-
1923.

34 000 SEK

484 A Royal Copenhagen 'Musselmaalet' / 'Blue fluted' fish dish, Denmark, 1940s. 8 000 SEK

485 A Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted full lace' cabaret dish, Denmark, 1966. 9 500 SEK

486 A Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted' lamp, Denmark, 1893-1900. 28 000 SEK

487 A Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted' table lamp, Denmark, omkring 1900. 17 000 SEK

488 A porcelain beer mug with silver fittings and cover, Dermany/Denmark, 18th century. Ei myyty

489 A large Royal Copenhagen 'Musselmalet rifflet' / 'blue fluted' tureen with cover and
stand, Denmark, 19h century.

Ei myyty

490 A pair of Royal Copenhagen 'Musselmalet' four-light candelabras, Denmark, 20th
century.

19 000 SEK

491 An extensive Rörstrand Nobel dinner service, designed by Karin Björquist. (98 pieces). 46 000 SEK

492 An 18K gold and rockcrystal H.Stern necklace set with round brilliant-cut diamonds
"Moonlight".

25 000 SEK

493 A necklace 18K white gold with faceted sapphires. 40 000 SEK

494 A silver brooch with a pearl and old- and rose-cut diamonds. 15 000 SEK

495 A necklace and a bracelet of gilded silver with faceted amethysts. 15 000 SEK

496 An 18K white gold ring set  with a pearl and round brilliant-cut diamonds. 12 000 SEK
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497 A parure in 18K gold with various rocks likely Swedish. 32 000 SEK

498 A Victorian Egyptian Revival Micromosaic pendant and a pair of earrings in 18K gold. 70 000 SEK

498A An 18K white gold bracelet set with old-and eight-cut diamonds. 10 100 SEK

499 A W.A. Bolin bracelet, design Barbro Littmarck, 18K gold with cabochon-cut coloured
stones, Stockholm 1970.

Ei myyty

499A Wiwen Nilsson, A brooch 18K gold in the form of the constellation "Bootes" 1/1. 28 000 SEK

499B An 18K white gold necklace set with round brilliant-cut diamonds. 100 000 SEK

500 A Cartier platinum brooch set with old-cut diamonds, Art Déco. 125 000 SEK

501 An 18K gold ring set with round brilliant-cut diamonds and cabochon-cut rubies. 18 000 SEK

502 An 18K gold bracelet by Henry Dunay. 68 000 SEK

503 A ring in 18K gold with a step-cut aquamarine and round brilliant-cut diamonds by
Gunnar Fahlström.

16 000 SEK

503A A pendant in 18K gold and platinum with a faceted kunzite. Ei myyty

504 A platinum ring set with an emerald-cut diamond. 70 000 SEK

505 Two pendants in 18K gold and enamel with pearls and old-cut diamonds. Ei myyty

505A An 18K white gold necklace set with a round brilliant-cut diamond. Ei myyty

506 A parure in 18K gold with pearls, 19th century. Ei myyty

507 An 18K gold braclet by Georges L'Enfant for Hermès. 130 000 SEK

508 An 18K white gold ring set with eight-cut diamonds. 25 000 SEK

509 A pendant/brooch in the shape of a heart 14K white gold with round brilliant-cut
diamonds.

22 000 SEK

509A A Cartier bracelt "Love", small model, 18K white gold with round brilliant-cut diamonds. 160 000 SEK

510 A 14K gold and silver ring with an old-cut diamond. 250 000 SEK

511 An 18K gold Buccellati necklace in the form of leaves. 75 000 SEK

512 An 18K white gold bracelet set  with heart-shaped brilliant-cut diamonds. Ei myyty

513 A Van Cleef & Arpels necklace "Alhambra" 18K gold and Mother-of-pearl. 175 000 SEK

514 A Van Cleef & Arpels a pair of earrings "Alhambra" 18K gold and Mother-of-pearl. 36 000 SEK

514A A Cartier bracelet "Love" 18K white gold with ten round brilliant-cut diamonds. 80 000 SEK

515 A 14K gold braclet with a faceted amethyst. Ei myyty

516 A ring in 18K gold set with a round brilliant-cut diamond. 250 000 SEK

517 An 18K gold and platinum ring set with rubies and old-cut diamonds. Ei myyty
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518 A Cartier bracelet "Love". 65 000 SEK

519 An 18K white gold bracelet set with cultured pearls and round brilliant-cut diamonds. 40 000 SEK

520 A brooch in 18K white gold set with natural pearls. Ei myyty

521 A pair of earrings in 18K gold set with step-cut emeralds and old-cut diamonds. Ei myyty

522 An 18K white gold Cartier ring set with round brilliant-cut diamonds. 16 000 SEK

523 A W.A. Bolin brooch in 18K white gold set with round brilliant-, eight- and rose-cut
diamonds and pearls.

8 000 SEK

524 An 18K gold necklace set with malachite, carneol and enamel, 19th century. 9 500 SEK

525 A 14K gold and silver ring with an old-cut diamond. Ei myyty

526 A Sterlé ring in 18K gold and platinum with a blue faceted zircon. 60 000 SEK

527 A Sterlé platinum wristwatch set with round brilliant-cut diamonds. 50 000 SEK

528 A Sterlé flower brooch in 18K gold and mother-of-pearl set with round brilliant-cut
diamonds.

85 000 SEK

529 A Sterlé bracelet in 18K gold and platinum with round brilliant-cut diamonds. 200 000 SEK

530 Sterlé, attributed, a bracelet 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

531 A Sterlé 18K gold ring set with a faceted oval yellow sapphire. 230 000 SEK

532 A Sterlé ring in 18K gold and platinum set with a pink faceted sapphire and round
brilliant-cut diamonds.

560 000 SEK

533 A Sterlé ring in 18K gold with a round brilliant-cut diamond. 320 000 SEK

534 A pair of cufflinks in 18K gold with eight-cut diamonds and rubies. 13 000 SEK

535 A brooch in 14K gold with a pearl and old-cut diamonds, Russia 1899-1908. 55 000 SEK

536 A rare Fabergé pendant in rock crystal set with rose-cut diamonds, design Alma Pihl. 300 000 SEK

537 A ring with a bouton pearl and two old-cut diamonds. 9 500 SEK

537A A pair of cufflinks "Panthère" by Cartier. 46 000 SEK

539 A brooch/pendant in the form of a crescent moon, 14K gold with old-cut diamonds,
Russia.

90 000 SEK

540 A brooch/pendant, pin, gold and platinum set with old-cut diamonds. Ei myyty

540A Costume jewellery and a kovsh, silver, three pieces, Russia. Ei myyty

541 A brooch, 14K gold with emerald and old-cut and rose-cut diamonds. Russia 1899-1908. 11 000 SEK

542 An 18K gold ring with an old-cut diamond. 50 000 SEK

543 A ring, W.A. Bolin, 18K white gold with a round brilliant-cut diamond ca 3.50 ct. 270 000 SEK

545 An 18K gold Damiani necklace set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty
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546 A brooch/necklace combination in 18K white gold set with old- and eight-cut diamonds. Ei myyty

547 An 18K gold  ring with a sapphire and round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

548 A W.A. Bolin ring in 18K gold with cabochon-cut rubies and eight-cut diamonds. Ei myyty

549 A victorian scarf pin in gold and silver with a pearl and set with old-cut diamonds. 16 000 SEK

549A A ring in platinum with a round brilliant-cut diamond 4.10 cts according to the engraving. Ei myyty

550 A pair of earrings in 18K white gold set with faceted emeralds and round brilliant- and
eight-cut diamonds.

110 000 SEK

551 A necklace with cultured South Sea and Tahitian pearls. 55 000 SEK

551A Brooch/pendant in 18K white gold with a cabochon-cut emerald. Ei myyty

552 A Cartier bracelet  "Love". 70 000 SEK

553 A bracelet in 18K white gold with rubies and princess-cut diamonds. 38 000 SEK

554 An 18K white gold necklace set  with faceted sapphires. 55 000 SEK

555 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

556 A platinum bracelet with round brilliant-and eight-cut diamonds. 32 000 SEK

557 An 18K gold pendant with a hardstone cameo. 4 000 SEK

558 An 18K gold brooch with a hardstone cameo. 5 000 SEK

559 A brooch 18K gold with a shell cameo. 3 000 SEK

560 A platinum ring with an old-cut diamond ca 1.90 cts ca I/J i. Ei myyty

561 An 18K gold Cartier bracelet. 40 000 SEK

562 An platinum ring set with a faceted emerald and brilliant-cut pearshaped diamonds. Ei myyty

563 An 18K white gold bracelet with brilliant-cut diamonds of various forms, by Zydo. Ei myyty

564 A pair of earrings in gold with old-cut diamonds. Ei myyty

565 A pair of earrings in 18K white gold set with round brilliant-cut diamonds. 155 000 SEK

566 A platinum ring set with an old-cut diamond. 90 000 SEK

567 An 18K gold and enamel bracelet, by Spritzer & Fuhrmann. 58 000 SEK

568 A 14K gold and silver ring with an old-cut diamond. Ei myyty

569 A W.A. Bolin 18K gold and enamel ring set with rose-cut diamonds. 4 000 SEK

570 A 14K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds. 40 000 SEK

571 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

572 An 18K white gold ring set with a ruby and brilliant-cut and baguette-cut diamonds. Ei myyty
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573 Ring in 18K gold with a blue faceted zircon and eight-cut diamonds. Ei myyty

574 An 18K gold Tiffany & Co ring set with lapis lazuli & chrysoprase. Ei myyty

575 A platinum bracelet set with round brilliant-cut diamonds. 200 000 SEK

576 Oskar Bergman, Archipelago landscape. 16 000 SEK

577 Oskar Bergman, Birch trees in spring. 11 000 SEK

578 Axel Lindman, Evening at Skeppsbron, Stockholm. 20 000 SEK

579 Ellen Trotzig, View from Vik of Stenshuvud. 46 000 SEK

580 Helmer Osslund, "Höst, Stora Sjöfallet". 85 000 SEK

581 Ivar Arosenius, The actress Ester Sahlin (1881-1959) in profile. 28 000 SEK

582 Stefan Johansson, "Kerstin, 12 år". 35 000 SEK

583 Allan Österlind, Portrait of the artist  Karl Nordström. 46 000 SEK

584 Anshelm Schultzberg, French summer landscape, Grez-sur-Loing. 36 000 SEK

585 Carl Wilhelmson, "Skarvesätt". 100 000 SEK

586 Anders Zorn, Lieutenant Carl Mesterton. 145 000 SEK

587 Portrait of a woman. Ei myyty

588 Jenny Nyström, Portrait of a young woman in half profile. 26 000 SEK

589 Jenny Nyström, Seated old woman. 26 000 SEK

590 Hilma af Klint, Still life. 220 000 SEK

591 Carl Milles, Wild Boar. 90 000 SEK

592 Arvid Knöppel, Lynx with bird. 8 000 SEK

593 Theodor Lundberg, Seated Woman. 70 000 SEK

594 Ruth Milles, Girl with a water bucket ("Vattenbärerskan"). 38 000 SEK

595 Ruth Milles, Girl with bonnet. Ei myyty

596 Ruth Milles, "Suzanne". Ei myyty

597 Carl Milles, "The skater princess". 420 000 SEK

598 Georg Engelhard Schröder, circle of, "Fredrik I of Sweden" (1676-1751). 75 000 SEK

599 Johan Starbus, "Clas Linroth" (1660-1726). 20 000 SEK

600 David von Krafft, "Hans Gustaf Linroth" (1695-1729). 30 000 SEK

601 Martin Mijtens d.ä, "Knut Jönsson Kurck" (1622-1690) (Mourning his wife Barbro
Åkesdotter (Natt och Dag) (1620-1680)).

120 000 SEK
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602 Lorens Lönberg, "Gustav Vasa" (1496-1560), "Karl IX" (1550-1611), "Karl X Gustav" (1622-
1660), "Karl XII" (1682-1718).

13 000 SEK

603 Jakob Björck, "Juliana Dorotea Schröder" (née Henck) 1733-1792. Ei myyty

604 Martin Mijtens d.ä, "Sara Linroth" (née Ehrenpreus) (1673-1746). 12 000 SEK

605 Olof Södermark, "Harriet Lovisa von Rehausen" (née Bulkeley) (1776-1834). 32 000 SEK

606 Fredric Westin, attributed to, "Henric Stahre" (1832-1834). 12 000 SEK

607 Carl Fredrik von Breda, "Fredrica de Ron" (1783-1809) (née Engman). 15 000 SEK

608 Carl Fredrik Hill, "Himmel och hav". 44 000 SEK

609 Carl Fredrik Hill, Vegetation. 22 000 SEK

610 Carl Fredrik Hill, "Ornamentik av häst och människor". 30 000 SEK

611 Ivan Aguéli, Landscape with houses. 235 000 SEK

612 Carl Larsson, "Barnbarnet" ("Grandchild"). 2 800 000 SEK

613 Herman Lindqvist, Winters day in Humlegården. 46 000 SEK

614 Herman Lindqvist, Winter motif against Skeppsholmen, Stockholm. 60 000 SEK

615 Helmi Sjöstrand, Katarinahissen, Stockholm. Ei myyty

616 Anshelm Schultzberg, Ice skating in the evening. 18 000 SEK

617 Anton Genberg, Lake landscape with a rowboat. Ei myyty

618 "Utsigt åt Pontoise". Ei myyty

619 Carl Wilhelmson, "Regn". 24 000 SEK

620 Lotte Laserstein, The lady in fur (the gallerist Signe Schultz). 3 000 000 SEK

621 Lotte Laserstein, Sunlit trees. 32 000 SEK

622 Lotte Laserstein, Landscape, Oxford. 12 000 SEK

623 Lotte Laserstein, Stadion, Stockholm (The Stockholm Olympic Stadium). 12 000 SEK

624 Lotte Laserstein, Traute in front of the mirror, sketch for the painting of the same title. 20 000 SEK

625 Lotte Laserstein, Portrait of Meta Holmboe. 10 000 SEK

626 Lotte Laserstein, "Die Malerin und Traute Rose zeichnend". 24 000 SEK

627 Lotte Laserstein, "Sitzender Rückenakt mit langen Haaren". 20 000 SEK

628 Lotte Laserstein, Portrait of a girl. 17 000 SEK

629 Lotte Laserstein, "Schlafender weiblicher Akt". 24 000 SEK

630 Lotte Laserstein, Nude resting. 15 000 SEK
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631 Lotte Laserstein, Portraits of two men in hats. 7 500 SEK

632 Lotte Laserstein, A double portrait of Käthe, the artist's sister. 6 000 SEK

633 Lotte Laserstein, Model seated. 5 500 SEK

634 Lotte Laserstein, Madeleine wearing a hat. 5 000 SEK

635 Lotte Laserstein, Model and students. Ei myyty

636 Carl Larsson, "Gratulationsadress till Philip" ("Congratulations address to Philip"). 16 000 SEK

637 Ivar Arosenius, Gentleman in a hat. 19 000 SEK

638 Ernst Josephson, Five figure studies. 16 000 SEK

639 Gustaf Wilhelm Palm, "Vue af slottet Colonna i Genazzano". 42 000 SEK

640 Alexander Clemens Wetterling,  ”Utsikt af dalen vid Amalfi i Konungariket Neapel”. Ei myyty

641 Bengt Nordenberg, In the workshop. 10 000 SEK

642 Pehr Gustaf von Heideken, Strömsholm Castle, Västmanland. 7 000 SEK

643 Karl XV, Sunlit landscape with a lake and farm house. 26 000 SEK

644 Pehr Hilleström, "Spinnerska". (The Spinner). 70 000 SEK

645 Gustaf Wilhelm Palm, ”Vue af Canale e Palazzo Osmarino i Venedig". 80 000 SEK

646 Gustaf Wilhelm Palm, ”Vue af Stora Kanalen i Venedig”. 125 000 SEK

647 Carl Abraham Rothstén, Skokloster Castle, Uppland. Ei myyty

648 Carl Fredrik von Breda, "Carl Dreijer" (1770-1802). 220 000 SEK

649 Jonas Forsslund, attributed to, "Kommersrådet Lorentz Görges" (1723-1803) & his wife
"Hedvig Elisabeth Bohman" (Bogman) (1730-).

32 000 SEK

650 Adolf Ulrik Wertmüller, attributed to, Young woman, bust portrait. 30 000 SEK

651 Johan Pasch, attributed to, Allegory of the Four Elements - Water. 42 000 SEK

652 Alexander Roslin, "Charlotte-Suzanne d'Holbach" (1733-1814). 420 000 SEK

653 Bruno Liljefors, Winter scene with a black grouse. Ei myyty

654 Mosse Stoopendaal, "Vinteränder" (Winter Mallards). Ei myyty

655 Mosse Stoopendaal, "Rödhakesångare". Ei myyty

656 Bruno Liljefors, Mallards amongst Water lilies. 300 000 SEK

657 Bruno Liljefors, Capercaillies in a Winter Landscape. Ei myyty

658 Bruno Liljefors, Fox and Mallards in a Summer Landscape. 145 000 SEK

659 Bruno Liljefors, Bounding Winter Hare. 105 000 SEK
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660 Bruno Liljefors, Autumn landscape with mountains, the Kiruna region. 55 000 SEK

661 Bruno Liljefors, Flying seagulls. 75 000 SEK

662 Bruno Liljefors, Landscape with a watchful fox. 160 000 SEK

663 Bruno Liljefors, "Otters by the sea, sunset". Ei myyty

664 Gustaf Fjaestad, Tracks in the deep snow. 310 000 SEK

665 Endis Bergström, Twilight at the Cottage. Ei myyty

666 Gunnar Hallström, "Kråkor, till en saga" (Crows, for a tale). 20 000 SEK

667 Gunnar Hallström, Motif from Björkö. 24 000 SEK

668 Gunnar Hallström, "Landskap från Solö". 20 000 SEK

669 Rikard Lindström, Bonfire night. 12 000 SEK

670 Pelle Swedlund, Saint George and the Dragon. 60 000 SEK

671 Anders Zorn, "Dam med flor (förstudie till "Sorg")" (Woman behind a veil). Ei myyty

672 Pierre-Auguste Renoir, "La maison de la poste à Cagnes". 1 040 000 SEK

673 Philip Burne-Jones, Self-criticism. 22 000 SEK

674 Fannie Moody, The terrier and the cat. Ei myyty

675 Marie-François Firmin-Girard, Fishing young woman with dog. 44 000 SEK

676 Benjamin Constant, Landscape, Northern Africa. Ei myyty

677 Unknown Russian artist, circle of Mir Ikusstva, Portrait of Maya Degutniks. 32 000 SEK

678 Édouard Frédéric Wilhelm Richter, Interior with a table in the background. Ei myyty

679 Bruno Liljefors, Mallards in the reeds. Ei myyty

680 Carl Milles, "Folke Filbyter". 510 000 SEK

681 Carl Milles, "The Wings". 45 000 SEK

682 John Bauer, after, Humpe. 46 000 SEK

683 Jan Stursa, "The wounded" (Rraněný). 26 000 SEK

684 Carl Eldh, "Brita". 7 500 SEK

685 Gudmar Olovson, "L'angoisse" (Anguish). Ei myyty

686 Carl Eldh, "Abandonnee" (Abandoned). 16 000 SEK

687 Albert Moritz Wolff, "The cossack kiss". 20 000 SEK

688 Albert Moritz Wolff, Cossack couple on horseback. Ei myyty

689 Artemi Ober (Aubert), after, A Kyrgyz rider on a horse. Ei myyty
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690 Pehr Hilleström, "Hönsmatning i landskap" (Feeding Chickens in the Landscape). 46 000 SEK

691 Johan Sevenbom, The watermill by the rapids. 20 000 SEK

692 Alexander Geete, Cavalry battles, a pair. Ei myyty

693 Jean-Marc Nattier, studio replica/copy, Charlotta Fredrika 'Lotta' Sparre (1719-1795) as
Diana.

80 000 SEK

694 Jan Brueghel dy, follower of, Landscape with figures by a village. Ei myyty

695 Cornelis van Poelenburgh, attributed to, The Judgement of Paris. Ei myyty

696 Peter Paul Rubens, after, Job tormented by demons and abused by his wife. 12 000 SEK

697 Hieronymus Francken II, circle of, The Circumcision of Jesus. Ei myyty

698 Frans Francken II, Noah's Ark. 15 000 SEK

699 Frans Francken II, circle of, Battle. 30 000 SEK

700 Andy Warhol, "Three portraits of Ingrid Bergman by Andy Warhol". 1 000 000 SEK

701 Rolf Hanson, "Runtom hus". 260 000 SEK

702 Ulrik Samuelson, Untitled. 24 000 SEK

703 Matthias van Arkel, Untitled. Ei myyty

704 Damien Hirst, "Loyalty". 85 000 SEK

705 Nathalia Edenmont, "Mother", 2009-2011. Ei myyty

706 Ulrik Samuelson, Untitled. 55 000 SEK

707 Dan Wolgers, "Mor och Barn". 32 000 SEK

708 Karin Broos, "Gula Strömmen 1". 250 000 SEK

709 Terry O'Neill, "Faye Dunaway, Hollywood, 1977". 500 000 SEK

710 Carl Wilhelmson, "Riksgränsen I" (towards Norway). 48 000 SEK

711 Gunnar Hallström, Sunlit birch grove. 20 000 SEK

712 Richard Bergh, "Cypresser". Ei myyty

713 Per Ekström, Sunset in Bohuslän. 16 000 SEK

714 Helmer Osslund, "Vårdag vid Torne Träsk". 120 000 SEK

715 Anna Boberg, Scene from Lofoten. 20 000 SEK

716 John Bauer, "Sagoflickan". 7 000 000 SEK

719 Georg Pauli, Girl on Capri. Ei myyty

720 Olle Hjortzberg, Still life with forsythia and daffodil. Ei myyty

Lopulliset hinnat Important Winter Sale 661

27/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/50Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

27/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/5027/50



Nro Esine Vasarahinta

721 Anshelm Schultzberg, "Hamnen i Étaples". 18 000 SEK

722 Johan Krouthén, Beach Meadow, Scene from Skagen. 125 000 SEK

723 Bruno Liljefors, Fox on the hunt. 480 000 SEK

724 Peder Severin Krøyer, Marie Krøyer and Hugo Alfvén, composition study for
"Midsummer Eve Bonfire".

1 600 000 SEK

725 Ivan Fedorovic Choultsé, From the Silk Road. 390 000 SEK

726 Carl Gustaf Plagemann, A young Italian woman. Ei myyty

727 Gerda Tirén, Girl Feeding Chickens. Ei myyty

728 Icon, Greece, probably 18th century. 7 500 SEK

729 Frans de Momper, circle of, Mountainous river landscape with hunters. 12 000 SEK

730 Willem van Drielenburgh, circle of, View of a Dutch city, possibly Amsterdam. Ei myyty

731 Frans de Hulst, circle of, Coastal town with boats and figure group. 12 000 SEK

732 Joos de Momper, follower of, Town and figures by the sea inlet. 16 000 SEK

733 Nicolaes Berchem, attributed to, Italianate landscape with resting figures. Ei myyty

734 Jacques d'Arthois, attributed to, Pastoral landscape with shepherds. Ei myyty

735 Dionijs Verburgh, circle of, Landscape with figures. Ei myyty

736 José de Páez, The crowned Madonna. Ei myyty

737 Giorgio Vasari, circle of, The Holy Family. 24 000 SEK

738 Flemish school, 17th century, Offering scene. 42 000 SEK

739 Peter Paul Rubens, follower of, Salome with the Head of John the Baptist on a Plate. 12 000 SEK

740 Abraham Brueghel, circle of, Allegory of Summer. Ei myyty

741 Gerrit Dou, follower of, Memento Mori. Ei myyty

742 Daniel Vertangen, attributed to, Fauns, Bacchants and Silenus in a landscape. 17 000 SEK

743 Jacques d'Arthois, circle of, Landscape with figures and cattle. Ei myyty

744 Frans Floris dä, follower of, Artemisia, queen of Halicarnassus. Ei myyty

745 Michiel Jansz. van Mierevelt, in the manner of the artist, Potrait of a gentleman. Ei myyty

746 Donato Creti, attributed to, Woman with a cup, possibly Cleopatra. 820 000 SEK

747 Carl Milles, "Europa och tjuren" (Europa and the bull). 1 200 000 SEK

748 Jenny Nyström, Amor. 15 000 SEK

749 Jenny Nyström, In the light of the Christmas tree. 30 000 SEK
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750 Jenny Nyström, "Margareta". 16 000 SEK

751 Jenny Nyström, Bell Ringing. 36 000 SEK

752 Jenny Nyström, The New and Old Year. 11 000 SEK

753 Jenny Nyström, "Påskmorgonen". Ei myyty

754 Jenny Nyström, The Night before Christmas. 55 000 SEK

755 Jenny Nyström, Evening Walk. 42 000 SEK

756 Jenny Nyström, "Drottning Blanca". 18 000 SEK

757 Jenny Nyström, The porridge is prepared. 46 000 SEK

758 Jenny Nyström, "Necken". 20 000 SEK

759 Jenny Nyström, "Svea". Ei myyty

760 Jenny Nyström, John Blund. 46 000 SEK

761 Jenny Nyström, "Grindpojken". 26 000 SEK

762 Jenny Nyström, Hansel and Gretel. 20 000 SEK

763 Jenny Nyström, Christmas Dreams. 38 000 SEK

764 Carl Larsson, Portrait of the painter Wilhelmina Holmgren. Ei myyty

765 Alma Holsteinson, Portrait of Pierre Louis Alexandre. 760 000 SEK

766 Carl Fredrik Hill, Havsbris, Luc-sur-Mer, 1876, Buk 201612. 2 300 000 SEK

767 Gudmar Olovson, "La Concorde" (Concorde). Ei myyty

768 Arvid Knöppel, Deer. Ei myyty

769 Carl Milles, "Poseidon". Ei myyty

770 Ruth Milles, Girl with a water bucket ("Vattenbärerskan"). 32 000 SEK

771 Axel Petersson Döderhultarn, "Ottenbyare". 19 000 SEK

772 Axel Petersson Döderhultarn, "Flugfångst i söder". 12 000 SEK

773 Axel Petersson Döderhultarn, Axel Petersson Döderhultarn, "Ottenbyare". 24 000 SEK

774 Axel Petersson Döderhultarn, Cow. 18 000 SEK

774A Helene Schjerfbeck, "Friends". Ei myyty

774B Carl Larsson, Fru Grosshandlare Eriksson/Kvinna vid cykel (study for "Skolungdomens
korum" at Ladugårdsgärde).

200 000 SEK

775 Ivar Arosenius, "En kärlekssaga i sex tablåer". 42 000 SEK

776 Ivar Arosenius, Värdshus. 60 000 SEK
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777 Ivar Arosenius, The Girl in the Cabinet. Ei myyty

778 Axel Fridell, Three Thick and One Thin. 4 600 SEK

779 John Bauer, Troll. 44 000 SEK

780 John Bauer, after, Humpe. 30 000 SEK

781 Carl Fredrik Hill, "De röda klipporna". 65 000 SEK

782 Carl Fredrik Hill, Mountain landscape. 40 000 SEK

783 Edvard Munch, A self portrait. 160 000 SEK

784 Anders Zorn, A portrait sketch and caricature drawings. Ei myyty

785 Hilma af Klint, "Julklappen". 115 000 SEK

786 Hilma af Klint, "Karlbergs slott". 55 000 SEK

787 Albert Edelfelt, Portrait of Baron Johan August von Born. 190 000 SEK

788 Hugo Birger, Spanish square with musicians. Ei myyty

789 Anton Dorph, Portrait of a man. 65 000 SEK

790 Julius Kronberg, "Lutspelerskan". 26 000 SEK

791 Ernst Josephson, Portrait of a man (copy after Hans Holbein). 22 000 SEK

792 Jakob Kulle, Thoughts in the coffin chamber, Weberöd, Skåne. 8 500 SEK

793 Ernst Josephson, "David och Saul". Ei myyty

794 Tove Jansson, On the road. 1 750 000 SEK

795 Lotte Laserstein, Portrait of Ada Juhlin-Dannfelt née Liljebjörn (1855 - 1938). 26 000 SEK

796 Ragnar Sandberg, "Äpplen". 145 000 SEK

797 Gerhard Nordström, "Motiv från Claude Monets trädgård i Giverny". 160 000 SEK

798 Arman (Armand Pierre Fernandez), "Prisoners Series: Thales Cello". 200 000 SEK

799 Lars Englund, Untitled. 26 000 SEK

800 Ola Billgren, ”Porträttstudie, Hanna D.”. Ei myyty

801 Stefan Johansson, Portrait of a girl in profile, sketch. Ei myyty

802 Carl Larsson, Lisana and Margon. 70 000 SEK

803 Owe Zerge, Portrait of a boy. 24 000 SEK

804 Carl Wilhelmson, Fisherman, study. 42 000 SEK

806 Carl Oscar Borg, "Åskmoln, Arizona" ("Thunderclouds, Arizona"). 38 000 SEK

807 Helmer Osslund, Ice break at the river. 16 000 SEK
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808 Helmer Osslund, River landscape. 46 000 SEK

809 Helmer Osslund, The Lonely Pine. 65 000 SEK

810 Olof Sager-Nelson, "Ångbåtar i hamn" ("Steamships in port"). Ei myyty

811 Anna Boberg, Motif from Northern Norway. 135 000 SEK

812 Anna Boberg, Spring day by the harbour (motif from Lofoten). Ei myyty

813 Anders Zorn, "Eldsken". 4 500 000 SEK

814 Alfred Manessier, "Deux arbres". 50 000 SEK

814A Pablo Picasso, "L’Homme a la Guitare". 160 000 SEK

814B Pablo Picasso, "L'Homme au Chien". 105 000 SEK

814C Pablo Picasso, "Bacchus et Femme de Profil". 42 000 SEK

816 Pablo Picasso, "Grande tête de femme au chapeau orné". 740 000 SEK

817 Asger Jorn, "Bacon og hamborger". 500 000 SEK

818 Alfred Manessier, "Échelle dans l’arbre". 30 000 SEK

819 Hans Hartung, "P1961-102". Ei myyty

820 Pablo Picasso, "Couple" ur "Afat" 
14,8 x24,7 cm.

14 000 SEK

821 Pablo Picasso, "La Collection de Tableautins". 46 000 SEK

822 Pablo Picasso, "Thoughtful man" from "Les cavalliers d'ombre". 12 000 SEK

823 David Hockney, "Artist and Model". 310 000 SEK

824 Pablo Picasso, "Le Chat" from "Historie naturelle". 44 000 SEK

825 Pablo Picasso, after, "Ballerina Adjusting Her Shoe" from "Les Cavaliers d'ombre". 11 000 SEK

826 Pablo Picasso, "Serment des femmes". 24 000 SEK

827 Pablo Picasso, Untitled, from; Afat. 34 000 SEK

828 Pablo Picasso, "The Dance of Salome". 32 000 SEK

829 Giovanni Costetti, Portrait of Mai Sewell Costetti. 16 000 SEK

830 Bengt Lindström, Monster. 34 000 SEK

831 Zao Wou-ki, "Cat and Fish". 22 000 SEK

832 Victor Vasarely, "VEGA-JAUNE". 540 000 SEK

833 Friedrich Otto Georgi, Alplandskap med sjö och slott. Ei myyty

834 Johan von Holst, Portrait of a terrier. 9 000 SEK
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835 Jacques D'Arthois & David Teniers, attributed to, Jacques D'Arthois 1613-1686 & David
Teniers 1610-1690. (Flanders/Belgium). Attributed to.

Ei myyty

836 Axel Petersson Döderhultarn, 'Auktion' (Auction) (7). 40 000 SEK

837 Axel Petersson Döderhultarn, Herdsboy and milkmaid with cattle (6). 32 000 SEK

838 Axel Petersson Döderhultarn, Korna vattnas (4). 32 000 SEK

839 Axel Petersson Döderhultarn, "Begravning" (= The funeral) (7 pieces). 36 000 SEK

840 Axel Petersson Döderhultarn, ”Ropar Olle”. 8 000 SEK

841 Axel Petersson Döderhultarn, Five sculptures (5). 30 000 SEK

842 Axel Petersson Döderhultarn, 'Hos fotografen' (At the photographer's) (4+2). 100 000 SEK

843 Axel Petersson Döderhultarn, "Lantlig idyll - kobröllop" (cow wedding) (2). 38 000 SEK

844 Axel Petersson Döderhultarn, Sow pig. 26 000 SEK

845 Axel Petersson Döderhultarn, Cows resting, a pair. 26 000 SEK

846 Axel Petersson Döderhultarn, 'Beväringsmönstring' (The Enrollment Act) (7). 70 000 SEK

847 Axel Petersson Döderhultarn, 'Äktenskapet' (The marriage). 26 000 SEK

848 Axel Petersson Döderhultarn, Seated Accordionist. 32 000 SEK

849 Axel Petersson Döderhultarn, "Fingerkrok". 24 000 SEK

850 Bernhard Keilhau (Monsù Bernardo), attributed to, Portrait of a woman & portrait of a
pipe-smoking man.

Ei myyty

851 Giovanni Battista Salvi da Sassoferrato, attributed to, The Madonna. 30 000 SEK

852 Rafael, after, The lame man, after Raphael's frescoes in the Vatican. Ei myyty

853 Dirk Valkenburg, attributed to, Hunting still life with dog, hare, and birds. Ei myyty

854 Frans Snyders, after, ”Bauernpaar auf dem Wege zum Markt”. Ei myyty

855 Dutch School, 17/18Th Century, Still Life with Fruits. 19 000 SEK

856 Pieter van Overschie (van Overschee), attributed to, Still Life with Lobster, Nautilus
Shell, Wanli dish, and Lemon.

85 000 SEK

857 Jan Davidsz. de Heem, period copy, Still Life with Oysters, Fruits, and Kraak Porcelain
Dish.

100 000 SEK

858 Melchior de Hondecoeter, after, Birds in a park. 26 000 SEK

859 P. Vallati, Wild boar hunting with dogs. 80 000 SEK

860 Cavalry Battalion. Ei myyty

861 Giuseppe Maria Crespi (Lo Spagnuolo), circle of, Rebecka by the well. 38 000 SEK

862 Johan Adam von Gertten (Gerdten), "Vue du Lac Laxen en Westrogothå". 13 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Winter Sale 661

32/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/50Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

32/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/5032/50



Nro Esine Vasarahinta

863 Elias Martin, Pastoral landscape with shepherd and shepherdesses. 20 000 SEK

864 Gustaf G Appelbom, Capercaillie Mating Dance. 24 000 SEK

865 Martin Rudolf Heland, Towards Kungsträdgården with Jacobs Church and the Makalös
Palace/Stockholm Palace and Norrström.

15 000 SEK

866 Martin Rudolf Heland, "Caffe-beslaget". 6 000 SEK

867 Swedish artist, 18th century, "Prospect af Staden Stokholm tagen fra Artellerie Holmen i
Aaret MDCCLXXII" (1772).

15 000 SEK

868 Alfred Ohlson, "Boy with fish". 36 000 SEK

869 Olle Hjortzberg, Still life with flowers and fruits. Ei myyty

870 Erik Tryggelin, Twilight over S:t Eriksbron. 12 000 SEK

871 Anna Boberg, "Lågvatten i Nilen". Ei myyty

872 Charlotte Wahlström, ”Kvinna i blommande trädgård”. 50 000 SEK

873 Helmer Osslund, "Ångermanälven vid Rödskägget". 46 000 SEK

874 Charlotte Wahlström, "Flommen", study from Falsterbo. 15 000 SEK

875 Wilhelm Behm, Country road, outskirts of Paris. 17 000 SEK

876 Nils Kreuger, Village street, Grez. 46 000 SEK

877 Charlotte Wahlström, Ljunghed, Motiv från Arild. Ei myyty

878 Axel Lindman, Capri, the Tiberius cliff at the Sorrento Peninsula. 10 000 SEK

879 Prins Eugen, "Från Strandvägen" ("Vue de Stockholm"). Ei myyty

880 Rudolf (Ridolfo) Schadow, The Girl with Doves. 780 000 SEK

881 Carl Holsoe, Interior with the Artist's Wife. 210 000 SEK

882 Carl Holsoe, Interior with a Reading Woman. 120 000 SEK

883 Carl Holsoe, Dining Room Interior. 125 000 SEK

884 Peter Ilsted, Evening music at the piano. 90 000 SEK

885 Hans Andersen Brendekilde, Reading by the window. Ei myyty

886 Frits Thaulow, River Landscape. 95 000 SEK

887 Hans Dahl, Snowball throwing. 440 000 SEK

888 Axel Törneman, "Skuggor". 36 000 SEK

889 Helmer Osslund, Lake landscape. 42 000 SEK

892 Johan Krouthén, Blooming apple tree. 42 000 SEK

893 Johan Krouthén, Flowering fruit trees. 40 000 SEK
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894 Berndt Lindholm, "Solnedgång i Bohuslän". 38 000 SEK

895 Olof Arborelius, Horse and cart on the road. 14 000 SEK

896 Axel Petersson Döderhultarn, 'Beväringsmönstring' (The Enrollment Act) (5). 46 000 SEK

897 Wilhelm von Gegerfelt, Sunny day on the canal, Venice. 26 000 SEK

898 Carl Olson, Paris outskirts. 20 000 SEK

899 Valdemar Nyström, Moonlight in Skagen. 16 000 SEK

900 Winter Landscape. Ei myyty

901 Johan Tirén, "Vargjakten" (The wolf hunt). Ei myyty

902 Bruno Liljefors, Raven and Grouse. 28 000 SEK

904 Anton Genberg, Mountainous summer landscape. Ei myyty

905 Axel Borg, Moose in autumn landscape. 16 000 SEK

906 Robin. Ei myyty

907 John Bauer, "Troll". 70 000 SEK

908 John Bauer, "Skogsrået". 42 000 SEK

909 "Erik Dahlbergh" (1625-1703). 10 000 SEK

910 "Samuel Linnæus" (1718-1797) & his wife "Anna Helena Osander" (1731–1790) (Carl von
Linné's brother and sister-in-law).

10 000 SEK

911 Domenico Bossi, Young woman in pink shawl. 19 000 SEK

912 Niclas Lafrensen d.y., Man in  Swedish court dress and The Royal Order of the Sword. 6 000 SEK

913 Niclas Lafrensen d.y., Interior with a woman writing a letter at a desk. 19 000 SEK

914 Jacob Axel Gillberg, Portraits of a gentleman and a lady. Ei myyty

915 Portraits of noblemen, two pieces. 5 000 SEK

916 Nobleman with Letter and Order Decorations. 1 000 SEK

917 Gustaf Lundberg, circle of, Portrait of a gentleman and lady, probably depicting Fredrik
Ulrik Insenstierna (1723-1768) & his wife "Sofia Charlotta".

32 000 SEK

918 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Self-Portrait drawing at a Window". 75 000 SEK

919 Glass painting, England, 18th century. "The Garden of Eden". 17 000 SEK

920 French School, 18Th Cenrury, "Charles Emile Lewenhaupt" (1750-1811). 28 000 SEK

921 David von Krafft, after, "Charles XII" (1682-1718). Ei myyty

922 David Klöcker Ehrenstrahl, his studio, "Karl XII" (1682-1718). 34 000 SEK

923 Johann Philipp Hoffmeister, attributed to, "Carolina Lewenhaupt" (1725-1775). 16 000 SEK
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924 Elias Martin, "The young repentant brought to a bed of justice" (The Judges). 12 000 SEK

925 Richard Brakenburg, follower of, The Quack. 7 000 SEK

926 Swedish Artist, 18Th Century, Battle scene from Vyborg. Ei myyty

927 David Hockney, "My Window: No. 778, 17th April 2011". Ei myyty

928 Anders Zorn, "Kusinerna" (The Cousins). 46 000 SEK

929 Anders Zorn, "Omnibus". 60 000 SEK

930 Anders Zorn, ”Självporträtt med modell II”. 40 000 SEK

931 Anders Zorn, ”Vadstället”. 16 000 SEK

931A Anders Zorn, "Kusinerna" (The Cousins). 70 000 SEK

932 Helene Schjerfbeck, 'The Picture Book'. 36 000 SEK

933 Helene Schjerfbeck, 'Kostymbild (Bagarens dotter)'. 28 000 SEK

934 Helene Schjerfbeck, after, 'Helene Schjerfbeck'. Ei myyty

935 Pablo Picasso, "Les deux saltimbanques". 17 000 SEK

936 A blue and white '100 boys' circular box with cover, Ming dynasty, Wanli mark and of
the period (1573-1619).

290 000 SEK

937 A blue and white 'five clawed dragon' box with cover, Ming dynasty, Wanli mark and of
the period (1573-1619).

330 000 SEK

938 A blue glazed bowl, Qing dynasty with Kangxi mark and of the period (1662-1722). 330 000 SEK

939 An copper-red glazed bowl, Qing dynasty, Yongzheng mark and of the period (1723-35). 130 000 SEK

940 A 'copper-red' glazed dish, Qing dynasty with Kangxi six character mark and of the
period (1662-1722).

140 000 SEK

941 An iron red decorated 'lotus' dish, Qing dynasty, with a Kangxi six character mark and of
the period (1662-1722).

150 000 SEK

942 A rare Meiping vase with dragon handles, Qing dynasty, with Yongzheng mark and of
the period (1723-35).

720 000 SEK

943 A large white glazed anhua decorated five clawed dragon bowl, Qing dynasty,
Yongzheng mark and of the period (1723-35).

240 000 SEK

944 A doucai 'floral' bowl, Qing dynasty, Yongzheng mark and of the period (1723-35). 400 000 SEK

945 A copper-red glazed dish, Qing dynasty with Qianlong mark and of the period (1736-95). 110 000 SEK

946 A pair of copper-red dishes, Qianlong mark and of the period (1736-95). 105 000 SEK

947 A yellow glazed dish, Qing dynasty with Qianlong mark and of the period (1736-95). 240 000 SEK

948 A yellow ground famille-rose 'floral' dish, Qing dynasty, Daoguang seal mark and period
of (1821-50).

400 000 SEK
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949 A pair of yellow sgrafitto ground 'antiques and bats' bowls, late Qing dynasty/Republic. 60 000 SEK

950 A pair of blue and white 'Phoenix dishes', Qing dynasty with Guangxu six character
mark and of the period (1875-1908).

60 000 SEK

951 A finely painted blue and white jar with cover, Qing dynasty, 19th century. The cover,
17th century.

48 000 SEK

952 A blue and white lotus dish, Qing dynasty with a Qianlong mark and of the period (1736-
95).

13 000 SEK

953 A claire de lune glazed water pot, Qing dynasty, 19th century with Kangxi mark. 105 000 SEK

954 A pair of small green glazed bowls, late Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

955 A pair of turquoise ground 'baijiaxiang' cups, Qing dynasty with seal mark in red. Ei myyty

956 A pair of green and yellow glazed joss stick holders, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

957 A turquoise glazed 'amfora' vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 60 000 SEK

958 A turquoise glazed figure of a reclining water buffalo, Qing dynasty, 19th century. 4 000 SEK

959 Two turquoise glazed water pots, Qing dynasty, 19th century. 8 000 SEK

960 A pair of seal paste boxes with covers, Qing dynasty. 16 000 SEK

961 A pair of famille noire vases, late Qing, c. 1900. Ei myyty

962 A pair of blanc de chine candle/joss stick holders, Qing dynasty. 2 500 SEK

963 A famille verte decorated jar, early Kangxi, 17th century. 24 000 SEK

964 A Transitional wucai 'ladies and boys' vase, 17th century. 16 000 SEK

965 A pair of Qingbai incised 'peony' dishes, Southern Song dynasty (960-1279). 32 000 SEK

966 A carved ding 'lotus' dish, Song dynasty (960-1279). 28 000 SEK

967 A pale celadon ruyi sceptre, Qing dynasty, 19th century. 145 000 SEK

968 A red overlay Beijing glass snuff bottle, Qing dynasty. 5 000 SEK

969 A five tiered Japanese lacquered Inro, Meiji period (1868-1912). 9 000 SEK

970 A set of two Chinese Beijing glass vases, Qing dynasty. 5 000 SEK

971 A painted pottery bell and a green glazed spoon, Han dynasty  (202 BC-220 AD). 5 500 SEK

972 A pair of pottery figures of ducks, Tang dynasty (618-907). 4 000 SEK

973 A Ding bowl, Song dynasty (960-1279). 110 000 SEK

975 A Jizhou black glaze 'leaf' bowl, Southern Song dynasty (1127–1279). 38 000 SEK

976 An elegant celadon glazed bowl, Song dynasty (960-1279). 55 000 SEK

978 A set of two elegant longquan 'lotus' celadon boxes, Song dynasty (960-1279). 32 000 SEK
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979 A rare celadon vase with cover and five spouts and cover, Song dynasty (960-1279). 46 000 SEK

980 A Jun glazed dish with a purple splash in the shape of a crescent moon,
Jin/Yuandynasty.

70 000 SEK

981 A Jun glazed purple splashed bowl 'study piece', Sung/Yuan dynasty. 7 500 SEK

982 A large Jun glazed bowl with a purple splash, Song/Yuan dynasty. 20 200 SEK

983 A pale celadon with a blue tint bulb bowl, Korea, Koryo period (918-1392). 28 000 SEK

984 A fine celadon dish, Longquan, Yuan/Ming dynasty. 12 000 SEK

985 A large carved longquan celadon 'lotus' dish, Song/Ming dynasty. 80 000 SEK

986 A small turquoise glazed dish with metal rim, Ming dynasty, Jiajing mark and of the
period (1522–66).

34 000 SEK

987 A blue and white moon shaped box with cover, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 42 000 SEK

988 A blue and white brushpot/ink-stick stand, Ming dynasty, 16th/17th century. 55 000 SEK

989 A melon shaped jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 30 000 SEK

990 A wucai figural vase, Transitional period, 17th century. 36 000 SEK

991 A blue and white 'boys' jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

992 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

993 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

994 A matched set of six blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

995 An aubergine glazed lotus cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 32 000 SEK

996 A red and ge glazed Meiping vase, Qing dynasty, 18th century. 26 000 SEK

997 A celadon crackle glaze jar with handles, Qing dynasty, 18th century. 13 000 SEK

998 A flambé glazed vase and censer, Qing dynasty, 18th century. 22 000 SEK

999 A pair of famille rose pseudo tobacco leaf sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

6 500 SEK

1000 A blue and white flower pot, Qing dynasty, 19th century. 11 000 SEK

1001 An archaic bronze bell in a wooden stand. Ei myyty

1002 A group of three bronze vessels, Ming dynasty and older. Ei myyty

1003 A cloisonné wine cup, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

1004 A cloisonné tripod censer, Ming dynasty (1368-1644). 26 000 SEK

1005 A gilt bronze figure of Avalokiteshvara, 18th century. 22 000 SEK

1006 An archaistic bi disc. 6 500 SEK
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1009 An agathe cup, Qing dynasty, 18th/19th century. 4 500 SEK

1011 An elegant filigree gold hair ornament in the shape of a bat, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

19 000 SEK

1012 An elegant gold dragon shaped hair pin, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 65 000 SEK

1013 A gold hair pin, Qing dynasty, 18/19th century. 9 000 SEK

1014 A red lacquer box, Ming dynasty, 16th century. Ei myyty

1015 A red lacquer box, Ming dynasty, 16th century. Ei myyty

1016 A pair of red lacquer boxes, Qing dynasty, 18th century. 11 000 SEK

1017 A large Japanese tsuba, signed. Edo period. 5 500 SEK

1018 A set of three Japanese bronze tsubas, Edo period. 6 500 SEK

1019 A coral ground wedding service, Qing dynasty with a seal mark in red that reads
‘Daqing Jiaqing nian zhi’ 大清嘉慶年製 .

Ei myyty

1020 A group of four famille rose 'bajixiang' covers, Qing dynasty, mark and period of
Daoguang and Guangxu.

13 000 SEK

1021 A famille verte brush pot, Qing dynasty. 180 000 SEK

1022 A blue and white 'antiques' jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

1023 A blue glazed and enamelled jar, Qing dynasty, 18th century. 11 000 SEK

1024 A cloisonné and jade box with cover, Qing dynasty. 17 000 SEK

1025 A gilt bronze sculpture of Amitayus, 20th century. 34 000 SEK

1026 A group of three silk textiles, Qing dynasty. 6 500 SEK

1027 A group of Chinese embroidered textiles, Qing dynasty, 19th and 20th century. (6
pieces).

22 000 SEK

1028 A Japanese bronze crane, Meiji period (1868-1912). 16 000 SEK

1029 A Japanese bronze vase, Meiji preriod (1868-1912). Signed. 8 000 SEK

1030 Kawase Bunjiro Hasui, Evening Snow at Ishinomaki (Ishinomaki no bosetsu). 6 000 SEK

1031 Kawase Bunjiro Hasui, Selection of Views of the Tokaido: Banyu River
(Tokaido fukei senshu: Banyugawa).

22 000 SEK

1032 Kawase Bunjiro Hasui, Honmon Temple, Ikegami (Ikegami Honmonji). 6 500 SEK

1033 Watanabe Seitei, Watanabe Seitei, Chickens perched on a branch. 20 000 SEK

1034 A bronze vase, Japan, Meiji (1868-1912). 2 000 SEK

1035 A blue and white five clawed dragon dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 19 000 SEK

1036 A pair of blue and white 'lotus' dishes, Ming dynasty (1368-1644). 7 000 SEK
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1037 A wucai sleeve vase, Transition, 17th century. 42 000 SEK

1038 A blue and white dish, Tianqi/Chongzhen, 17th century. 8 500 SEK

1039 A blue and white transition vase, 17th century. 8 500 SEK

1040 A blue and white and copper red Guan vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

1041 A famille rose enamelled dish with a high ranking official, Qing dynasty, 19th century. 9 000 SEK

1042 A pair of blue and white 'lotus' dishes, Qing dynasty with Daoguang mark and of the
period (1821-50).

145 000 SEK

1043 A pair of blue and white 'lotus' dishes, Qing dynasty, Tongzhi mark and of the period
period (1862-74).

55 000 SEK

1044 A pair of enamelled dishes, Qing dynasty, 19th Century. 46 000 SEK

1045 A pair of yellow ground 'butterfly' dishes, late Qing dynasty with Tongzhi mark in red. 20 000 SEK

1046 A pair of famille rose 'Bajiaxiang' dishes, Qing dynasty with a red Tongzhi mark. 145 000 SEK

1047 A pair of underglaze blue and and iron-red 'wufu' dishes, Qing dynasty with Guangxu
mark and of the period (1875-1908).

55 000 SEK

1048 A pair of underglaze blue and and iron-red 'wufu' dishes, Qing dynasty with Guangxu
mark and of the period (1875-1908).

65 000 SEK

1049 A pair of blue and white stemcups, Qing dynasty with Guangxu mark. 55 000 SEK

1050 An enamelled bowl, Qing dynasty with Guangxu mark and of the period (1875-1908). 100 000 SEK

1051 A pair of blue and white 'yen yen' vases, Qing dynasty, 19th century. 11 000 SEK

1052 A powder blue and enamelled 'fish' vase, late Qing dynasty. 26 000 SEK

1053 A famille rose and powder blue flower pot, early 20th Century with Hongxian mark
(Yuan Shikai) 1915-16.

10 000 SEK

1054 A sandstone sculpture of a Luohan, Yuanstyle. 10 000 SEK

1055 A sanstone sculpture of a Luohan, Yuanstyle. 10 000 SEK

1056 A collectors library, part 1. (20 volumes). 5 500 SEK

1057 A collectors library, part 2. (20 volumes). Ei myyty

1058 A collectors library, part 3. (8 volymes). 2 000 SEK

1059 A collectors library, part 4, (13 volumes). 1 800 SEK

1060 A collectors libary, part 5. (13 volumes). 2 000 SEK

1061 A collectors library, part 6. (18 volumes). Ei myyty

1062 A collectors library, part 7 (4 volumes). 600 SEK

1063 A group of magazines from Oriental Art, 1963-1988. (60 volumes). 3 000 SEK
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1064 A fine enamelled cup with cover, Qing dynasty with a Jiaqing mark and of the period
(1796-1820).

105 000 SEK

1065 A turquoise-ground grisaille-painted 'Dayazhai' 'peony and chysanthemum' bowl, Qing
dynasty, Guangxu period, circa 1876.

22 000 SEK

1066 A pair of grisaille decorated turquoise ground 'dayazhai' dishes, Qing dynasty with
Guangxu period, circa 1876.

26 000 SEK

1067 A blue and white 'Yingzi' (Boys at play) bowl, Qing dynasty with a Daouguang mark and
of the period (1821-50).

230 000 SEK

1068 A blue and white soft paste 'three abundances' bowl with cover and a bowl, Qing
dynasty, 18th century.

Ei myyty

1069 A bronze vase, Qing dynasty with a Xuande seal mark. Ei myyty

1070 An archaistic bronze censer, Qing dynasty. 3 000 SEK

1071 A powder blue jar with cover, Qing dynasty with Qianlong mark and of the period (1736-
95).

Ei myyty

1072 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th century. 12 000 SEK

1073 A blue sgrafitto bowl, Qing dynasty with Qianlong mark. 5 000 SEK

1074 A blue and white 'three friends of winter' bowl, Qing dynasty, Guangxu mark and of the
period (1875-1908).

48 000 SEK

1075 A famille rose cover, Qing dynasty with Qianlong mark. 2 200 SEK

1076 An underglaze blue and enamelled vase, Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

1077 An underglaze blue and enamelled vase, Qing dynasty, 19th century. 5 000 SEK

1078 Two archaic bronze daggers,  Shou or Han dynasty. Ei myyty

1079 A set of seven bronze ornaments, archaic, presumably Zhou/Han dynasty. 4 000 SEK

1080 Four silvered bronze mirrors, Han dynasty (220 B.C. - 206 A.D). 6 500 SEK

1081 A silvered bronze mirror, Tang dynasty (618-907). 6 000 SEK

1082 A group of five Chinese archaistic stone ornaments, Songdynasty and later. 9 500 SEK

1083 A bronze tripod censer, 17th/18th century. 5 000 SEK

1084 A bronze censer, Gui, late Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1085 A bronze censer, late Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1086 A bronze temple bell with suspension loop (Bo) and coiled and interlaced Dragons,
Ming dynasty or older.

15 000 SEK

1087 A bronze vase, Yuan/Ming dynasty. 4 000 SEK

1088 An archaistic bronze vase 'gu', Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty
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1089 A bronze tripod censer, late Ming dynasty/early Qing dynasty with Xuandes six
character mark.

55 000 SEK

1090 A bronze sculpture of Buddha Shakyamuni, Cambodia, Lopburi, 13th century. 18 000 SEK

1091 A bronze sculpture of buddhas hand, Thailand, 17th century. 13 000 SEK

1092 Skulptur, sandsten, Thailand, Ayutthaya period, 17th century. Ei myyty

1093 A Jain copper alloy shrine, India, 14th-17th century. Ei myyty

1094 A gilt figure of Durga, North India, 16th/17th century. 6 000 SEK

1095 A bronze sculpture of buddha as a child, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1096 A cast iron sculpture of buddha, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1097 A large bronze sculpture of guanyin, Ming dynasty (1368-1644). 195 000 SEK

1098 A gilt copper alloy figure of Amitayus, Tibeto - Chinese, 17th/18th century. 10 000 SEK

1099 A large sculpture head of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1100 A gilt-bronze figure of Wenchang Wang
Late Ming Dynasty/early Qingdynasty.

55 000 SEK

1101 A Tibetan bronze sculpture of a Lama, 18th/19th century. 10 000 SEK

1102 A gilt and lacquered standing figure of a guardsman, Qing dynasty. Ei myyty

1103 An elegant bronze vase, late Ming dynasty/early Qing dynasty with a Xuande mark. 42 000 SEK

1104 A set of two bronze scroll weights/sculptures, late Ming dynasty/early Qing dynasty. 7 000 SEK

1105 A bronze censer and cover in the shape of  Liu Haichan on the three legged toad, Qing
dynasty.

6 500 SEK

1106 A bronze sculpure of Sholau, late Qing dynasty. Ei myyty

1107 An enamel on copper curio box, Qing dynasty. 9 000 SEK

1108 A Canton enamel and gilt bronze tripod ritual wine vessel 'jue', Qing dynasty. 10 000 SEK

1109 A cloisonné snuff bottle with stopper, late Qing dynasty with four character mark. 6 000 SEK

1110 Two Chinese snuff bottles, Qing dynasty, Signed Zhou Leyuan. Ei myyty

1111 A small huali table/stool 'Fangdeng', 17/18th century. 24 000 SEK

1112 A small huali table/stool 'Fangdeng', Qing dynasty. 6 500 SEK

1113 A huanghuali table, Qing dynasty. Ei myyty

1114 A huanghuali low table, Qing dynasty, 19th century. 20 000 SEK

1115 A large Imperial Hongmu compound cabinet, Qingdynasty, 19th century. Ei myyty

1116 A six-drawer 'jichimu' pedestal partners desk, late Qing dynasty/early 20th century. 14 000 SEK
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1117 An officials hat chair, late Qing dynasty/early 20th Century. Ei myyty

1118 A Chinese 'official's hat' chair, Guanmaoyi, 20th century. 3 000 SEK

1119 A massive zitan recessed-leg long table 'Jiaotousun Qiotouan', Qing dynasty, 19th
century.

80 000 SEK

1120 A massive 'five clawed dragon' hardwood storage chest, Qing dynasty, 19th century. 18 000 SEK

1121 A well scultured huali tray, presumably late Ming/early Qing dynasty. 8 000 SEK

1122 A Chinese painted black lacquer low table, Qing dynasty. 8 500 SEK

1123 A lacquered table/albumbox with liner, late Qing dynasty. 7 000 SEK

1124 A Chinese altar cabinet, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

1125 An imperial blue kesi summer robe, Jifu, Qing dynasty, 1830's. 120 000 SEK

1126 A blue ground summer gauze 'dragon robe' robe, Qing dynasty, circa 1900. 30 000 SEK

1127 Two boxes with a mandarin's summer hat and black satin autumn hat and feather. Qing
dynasty, 19th century.

Ei myyty

1128 A fine five clawed dragon roundel, Qing dynasty, mid 18th century. 20 000 SEK

1129 A square insignia with a five clawed dragon, possibly made for the imperial gurads,
Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

Ei myyty

1130 A pair of kesi military officials badges with bears, Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

1131 A pair of continued stich military official rank badges with tigers, Qing dynasty, 19th
Century.

Ei myyty

1132 A pair of kesi official's rank badges with silver pheasants, Qing dynasty, early 19th
century.

Ei myyty

1133 A pair of rank kesi civil official's rank badges with mandarin ducks, Qing dynasty, 19th
Century.

Ei myyty

1134 A military official's badge with a buddhist lion, late Qingdynasty. 12 000 SEK

1135 An officals rank badge with a silver pheasant, Qing dynasty, early 19th century. 10 000 SEK

1136 An embroidered civil official's rank badge with a silver pheasant, Qing dynasty, Tongzhi
period (1862-1874).

12 000 SEK

1137 An embroidered black satin military official rank badge of a leopard, Buzi, Qing dynasty,
mid 19th Century.

12 000 SEK

1138 An imperial edict, Qing dynasty, Daoguang period (1821-50). 50 000 SEK

1139 A kesi silk 'Immortals' panel, Qing dynasty, 19th 
century.

7 000 SEK

1140 A group of three embroidered silk textiles, Qing dynasty, 18th/19th century. 14 000 SEK

1141 A celadon ground silk brocade panel, Qing dynasty, presumably 18th century. 8 000 SEK
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1142 A large Chinese silk embroidery, Qing dynasty (1644-1912). (measure 143 x 180 cm). 10 000 SEK

1143 A silk embroidery, Qing dynasty. 3 500 SEK

1144 An antique Tibetan rug, Qing dynasty, circa 1900. Measure 173 x90 cm. 4 000 SEK

1145 A semi-antique chinese ' Five dragon' silk carpet, c 335 x 254 cm. Ei myyty

1146 A spotted bamboo table, Qing dynasty late 18th century. 14 000 SEK

1147 A Chinese Export mirror painting, Qing dynasty, 18th Century. 32 000 SEK

1148 A pair och Chinese Export paintings depicting the Hongs of Canton and buildings along
the river, late 18th century.

Ei myyty

1149 A Chinese Export painting of the Hongs of Canton, Qing dynasty, 18th century. 155 000 SEK

1150 A group of five Chinese gouache paintings, Qing dynasty, late 18th century, by
anonymous artist.

28 000 SEK

1151 A Chinese scroll painting, ink and colour on silk. Late Ming dynasty/early Qing dynasty. 6 500 SEK

1152 A Chinese scroll painting, ink and colour on silk, signed “蒋桐” Jiang Tong, syclical date
jiaxu, 17th/18th century.

20 000 SEK

1153 Zhang Geng (1685-1760). A group of nine album leafs, ink on paper, Qing dynasty.
Dated 1728.

16 000 SEK

1154 Yun Shouping (Nantian), attributed to, A Chinese scroll painting, attributed to Yun
Shouping,  惲壽平; 1633 – 1690).

22 000 SEK

1155 Yuan Jiang, (Active 1690-1739), efter. Ink and colour on silk. Ei myyty

1156 A Chineese scroll painting, Qing dynasty, 19th century. Signed Qin Boyu. 18 000 SEK

1157 A group of seven Chinese paintings on silk by anonymous artist, Qing dynasty, 19th
century.

Ei myyty

1158 A large Chinese ancestor portrait by anonymous artist, Qing dynasty, 19th century. 16 000 SEK

1159 A print of map over the Summer Palace, Qing dynasty. 4 000 SEK

1160 A set of two Bapo/Jinhuidui paintings, ink and colour on paper, China, 20th century. 22 000 SEK

1161 Cui Zifan, Cui Zifan (1915-2011), ink and colour on paper. 'Cat and goldfish'. 6 000 SEK

1162 Cui Zifan, Ink and colour on paper. 'Two birds'. 13 000 SEK

1163 Cui Zifan, 'Wisteria and dragonfly'. Ink and colour on paper. 15 000 SEK

1164 A book, four volumes, numerously illustrated with woodcuts in colours, "Shi zhu zhai jian
pu" by Hu Zhengyan.

13 000 SEK

1165 A 'ruby red' Beijing glass, Qingdynasty. 4 000 SEK

1166 A ruby red overlay Beijing glass 'chilong' brush pot, with a seal mark. 6 000 SEK

1167 A Dutch East India Company (V.O.C) silver ingot from the Bredenhof Bullion. 1961 gram. 36 000 SEK
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1168 A Dutch East India Company (V.O.C) silver ingot from the Bredenhof Bullion. 1936 gram. 26 000 SEK

1169 A Chinese Export silver 'dragon' bowl, late 19th century. The base with the monogram D
v R beneath a noble coronet.

26 000 SEK

1170 A Chinese Export silver bow, stamped WH, Wang Hing & Co. Hong Kong & Canton
1880's.

Ei myyty

1171 A Chinese silver bowl, early 20th century. Ei myyty

1172 A Chinese Export Silver goblet, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1173 A Chinese Export silver box with cover, early 20th century. 6 500 SEK

1174 A Chinese Export silver tray with a dragon, early 20th century. 6 000 SEK

1175 A pair of Chinese Export reticulated silver vases, Qing dynasty, late 19th century. Ei myyty

1176 A Chinese Export silver calling card case, circa 1900. 5 000 SEK

1177 A Chinese Export silver calling card case, early 20th century. Ei myyty

1178 A Chinese Export silver beaker and two silver mustard pots, early 20th century. Ei myyty

1179 A silver bud vase, two stands for the butter knifve and a salt, China, early 20th Century. Ei myyty

1181 A pair of  Chinese silver cup holders/salts, 20th century. Ei myyty

1182 A Chinese Export silver tea set, marked Hung  Chong &  Co, Shanghai, 20th century. 36 000 SEK

1183 An yixing 'toad' tea pot with cover, Qing dynasty, 18th century. 5 000 SEK

1184 A yixing ware 'toad' tea pot with cover, Qing dynasty,. 6 000 SEK

1185 A pair of yixing teapots, Qing dynasty. 7 000 SEK

1186 A group of three Chinese yixing tea pots with cover. 3 500 SEK

1187 A miniature tea pot with cover, four cups and a dish, China, 20th century. Ei myyty

1188 A group of three archaistic stone congs. Ei myyty

1189 Two archers rings and two nephrite carvings. Ei myyty

1190 A group of four Chinese nephrite objects. Ei myyty

1191 A group of Chinese belt buckles. Ei myyty

1192 A well sculptured jade figurine, Qing dynasty, 18/19th century. 24 000 SEK

1193 A jade belt buckle in the shape of a buddhist lion, Qing dynasty, 18th century. Ei myyty

1194 Two Chinese nephrite sculptures of boys, late Qing dynasty. 14 000 SEK

1195 A nephrite vase, late Qing dynasty/20th century. 8 500 SEK

1196 A group of four Chinese stone carvings. 38 000 SEK

1197 A nephrite belt hook, China, early 20th Century or older. 13 000 SEK
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1198 A pale celadon green jade sculpture made in to a brooch, China. 6 000 SEK

1199 A jade sculpture of a peach, 20th Century. Ei myyty

1200 A pottery figure of a standing male figure, Han dynasty (206 BC - 220 AD). Ei myyty

1201 Two green glazed beakers, Han dynasty (206 B.C. - 220 A.D). 5 000 SEK

1202 Two pottery figures of elegant ladies, Sui/Tang dynasty. 8 500 SEK

1203 Two yellow glazed pottery figures, Tang/Sui dynasty. 5 000 SEK

1204 A white glazed bowl, Tang dynasty (618-907). Ei myyty

1205 A white glazed Ding bowl, Sung dynasty (960-1280). 9 500 SEK

1206 A 'Longquan' celadon-glazed 'lotus' bowl, Southern Song dynasty . 38 000 SEK

1207 A Celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1208 A Celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1209 A massive celadon tripod censer, Yuan/Ming dynasty. Ei myyty

1210 A longquan celadon stem cup, Ming dynasty (1368-1644). 22 000 SEK

1211 A large celadon 'lotus and qilong' vase, Qingdynasty, 19th century. 16 000 SEK

1212 A yellow glazed dish, Ming dynasty with Zhengde mark. 22 000 SEK

1213 A Transitional wucai 'flying horse' baluster jar with cover, 17th century. 12 000 SEK

1214 A pair of wucai decorated vases, 17th century. 17 000 SEK

1215 A wucai decorated vase, Qing dynasty, early Kangxi (1662-1722). 50 000 SEK

1216 A famille verte box with cover, Qing dynasty, 17th century. 19 000 SEK

1217 A pair of famille verte plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

1218 A pair of imari verte buddhist lion and phoenix dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

Ei myyty

1219 A famille verte bisquit libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

1220 A famille verte joss stick holder, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1221 A yellow, green and aubergine glazed bisquit 'brinjal' bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

12 000 SEK

1222 A green, yellow and aubergine glazed bisquit 'brinjal' bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

10 000 SEK

1223 A fine pair of large powder-blue-ground famille-verte 'flowering garden' dishes, Qing
dynasty.

32 000 SEK

1224 A pair of 'famille noire' vases, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1225 A calebass shaped black glazed vase, Qing dynasty, 19th century. 4 000 SEK
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1226 A yellow glazed bursh washer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1227 A group of monocromes, Qing dynasty. 28 000 SEK

1228 A pair of turquoise-glazed water sprinklers/vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 000 SEK

1229 A pair of blanc de chine cups, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1230 A blanc-de-chine figure of Guanyin, Qing dynasty. Ei myyty

1231 A pair of white glazed lotus bowls, Qing dynasty, 18th century. Ei myyty

1232 A group of porcelain animal figurines, Qing dynasty, 18th century. 10 000 SEK

1233 A pair of iron red decorated tankards, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

1234 An imari charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1235 An imari basin, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1236 A set of six imari dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1237 A large famille rose basin, Qing dynasty, 18th century. 8 000 SEK

1238 A famille rose tea pot with cover, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 10 000 SEK

1239 A famille rose brusch pot, Qing dynasty, 18th century. 28 000 SEK

1240 A famille rose water pot, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 19 000 SEK

1241 A pair of bowls, Qing dynasty, with Yongzheng mark and of the period (1723-35),. 110 000 SEK

1242 A set of five famille rose serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

1243 A set of twelve famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 22 000 SEK

1244 A set of six famille rose diner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1245 A set of six famille rose dessert dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1246 A pair of famille rose serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1247 A set of three famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

19 000 SEK

1248 A famille rose 'double peacock' tureen stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1249 A pair famille rose vases and a serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1250 A blue and white famille rose bottle vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1251 A group of Chinese Export armorial porcelain comissioned for the Swedish family Grill,
Qing dynasty, 1700-tal. (8).

10 000 SEK

1252 A Chinese Export armorial chesnut basket with stand, Qing dynasty, 1790's. 7 500 SEK

1253 A set of 8 Chinese Export armorial dinner plates, Qing dynasty, 1790's. 13 000 SEK

1254 A set of 8 Chinese Export Armorial dinner plates, Qing dynasty, 1790's. 10 000 SEK
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1255 A set of 8 Chinese Export armorial soup dishes, Qing dynasty, circa 1790's. 8 000 SEK

1256 A group of eight armorial Chinese Export dessert dishes, Qing dynasty, 1790's. 10 000 SEK

1257 A pair of rare neo-classical enamelled 'Chinese Export' vases with covers, Qing dynasty,
Qianlong, circa 1790.

40 000 SEK

1258 A large Canton famille rose serving dish, Qing dynasty, 19th century. 11 000 SEK

1259 A large Canton famille rose steak dish, Qing dynasty, 19th century. 8 000 SEK

1260 A massive famille rose Canton serving dish, Qing dynasty, 19th century. 16 000 SEK

1261 A famille rose roleau vase, Qing dynasty, 19th century. 4 000 SEK

1262 A pair of five clawed dragon dishes, Qing dynasty with Qianlong mark. Ei myyty

1263 A large 'peaches and bats' famille rose vase, Qing dynasty, with Guangxu mark and of
the period (1875-1908).

250 000 SEK

1264 A doucai 'lotus' vase, Qing dynasty with Qianlong seal mark and of the period. 90 000 SEK

1265 A pale green glazed brush pot, Qing dynasty, 19th Century. 46 000 SEK

1266 A celadon glazed cong vase with 'Eight Trigrams' decoration, Qing dynasty, Guangxu
mark and period (1875-1908).

60 000 SEK

1267 A celadon glazed moon flask, possibly Republic wiht a Yongzheng mark. 6 500 SEK

1268 A white biscuit Dragon Boat, Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK

1269 A flambé glazed vase, Qing dynasty, 19th century. 6 500 SEK

1270 A group of six miniatures, Qing dynasty. 28 000 SEK

1271 A mint green glazed vase, late Qing/Republic with Qianlong blue enamel four character
mark.

13 000 SEK

1272 A blue glazed brush 'dobule fish' washer, Qing dynasty, 19th century. 18 000 SEK

1273 A jun-type glazed brush washer, late Ming dynasty/ early Qing dynasty. 13 000 SEK

1274 A ge glazed censer, Qing dynasty. 9 500 SEK

1275 A famille rose barragon tumed vase, late Qingdynasti/Republic. 30 000 SEK

1276 A docuai box with cover, late Qingdynasty/republic with a four character Chenghua
mark.

32 000 SEK

1277 A pair of lotus dishes, Qing dynasty, with Guangxu mark and of the period (1875-1908). 6 500 SEK

1278 A 'faux-bois' brush pot/flower pot, Qing dynasty. 20 000 SEK

1279 A large yellow ground famille verte bisquit jardiniere, Qing dynasty, 19th century.
Marked 'Tack Loong Canton China'.

14 000 SEK

1280 A famille rose yellow ground vase, late Qing dynasty. 6 500 SEK

1281 A Chinese porcelain vase, made in to a lamp, Qing dynasty. 4 000 SEK
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1282 A Chinese vase, 20th century. Ei myyty

1283 A white-glazed anhua 'dragon' bowl, possibly late Qing or Republic. 17 000 SEK

1284 A pair of lanterns, Qing dynasty, 19th Century. 17 000 SEK

1285 A famille rose jar with cover, Qing dynasty, 19th century. 9 000 SEK

1286 A pair of Chinese famille rose peach vases with covers, late Qing dynasty/circa 1900. 28 000 SEK

1287 A pair of famille rose 'peaches' jars with cover, Qing dynasty, circa 1900. 19 000 SEK

1288 A large famille rose peach vase, China, 20th Century. 16 000 SEK

1289 A large Chinese famille rose yellow ground vase, 20th Century with Qianlong mark. 13 000 SEK

1290 An enamelled Chinese dish, Republic, 20th Century. 7 000 SEK

1291 A Chinese flower pot, Republic period, 20th century. 12 000 SEK

1292 A pair of Chinese 'mille fleur' vases, Republic period, 20th century. 34 000 SEK

1293 An enamelled landscape bowl, Republic with a Nian Zhi, Da Qing mark in red. 7 000 SEK

1294 A Chinese yellow ground 'phoenix' vase, Republic period, 20th century. 5 000 SEK

1295 A Chinese famille rose 'boys' box with cover, Republic period (1912-1949). 34 000 SEK

1296 A Chinese porcelain box with cover, 20th century. 4 000 SEK

1297 A blue and white dish, Ming dynasty (1368-1644). 40 000 SEK

1298 A blue and white ming dish, 16th century. 13 000 SEK

1299 A blue and white censer, Ming dynasty (1368-1644). 14 000 SEK

1300 A blue and white jar with cover, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

1301 A blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 5 000 SEK

1302 A blue and white kendi, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 5 000 SEK

1303 A blue and white kraak dish, Ming dynasty (1572-1620). 20 000 SEK

1304 A blue and white jar and a dish, Ming dynasty (1368-1644). 3 500 SEK

1305 A blue and white dish, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). 5 000 SEK

1306 Two blue and white dishes, Tianqi/Chongzhen, 17th century. 6 500 SEK

1307 A blue and white and a white glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 3 500 SEK

1308 A blue and white jug, Transition, 17th century. 6 500 SEK

1309 A blue and white censer, Qing dynasty, 18th century. Ei myyty

1310 A set of four blue and white dragon wine cups, 'Hatcher Cargo', 17th century. 16 000 SEK

1311 A set with two tea caddies and a dish, Transition and 18th century. Ei myyty
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1312 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1313 A blue and white Kung Mu bowl, 17th century with a Jiajing mark. 30 000 SEK

1314 A matched set of eight blue and white cups and stands, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

14 000 SEK

1315 A blue and white 'lotus' dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

1316 A blue and white brush pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

1317 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 500 SEK

1318 A blue and white 'Aster dish', Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1319 A massive blue and white 'peacock' charger, Qing dynasty, early 18th century. 14 000 SEK

1320 A blue and white 'boys' bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

1321 A blue and white 'antiques' jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

1322 A nice powder blue tea pot with cover, Qing dynasty, 18th century. 6 000 SEK

1323 A blue and white bowl with scholars, Qing dynasty, mark and period of Kangxi (1662-
1722).

28 000 SEK

1324 A pair of blue and white floral dishes, Qing dynasty, with Qianlong mark and of the
period (1736-95).

Ei myyty

1325 A ruyi-shaped dish, Qing dynasty, 18th century. 4 000 SEK

1326 A blue and white dish with stylized dragons, 18th century. Ei myyty

1327 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, 18th century. 8 000 SEK

1328 A blue and white tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1329 A blue and white dinner service, Qing dynasty, late 18th century. (58 pieces). Ei myyty

1330 A pair oft blue and white armorial knives, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1331 A pair of blue and white soft paste armorial dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1332 A Chinese soft paste dish, Qing dynasty, 18th century with a Chenghua mark. Ei myyty

1333 A pair of blue and white double peacock serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

4 500 SEK

1334 A blue and white 'Fort William' dish, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 12 000 SEK

1335 A pair of blue and white 'Phoenix' dishes, Qing dynasty, Daoguang mark and of the
period (1821-50).

210 000 SEK

1336 A pair of blue and white 'lotus' dishes, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1875-
1908).

9 000 SEK

1337 A pair of blue and white lotus bowls, Qing dynasty, Guangxu (1875-1908). 9 000 SEK

1338 A blue and white 'lotus' dish, Qing dynasty, 19th century with a mark. 7 500 SEK
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1339 A blue and white 'lotus dish', Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

1340 A blue and white 'lily' vase, Qing dynasty, crica 1800. 13 000 SEK

1341 A set of four blue and white 'lotus dishes', Qing dynasty, Tongzhi mark and period
(1862-1874).

165 000 SEK

1342 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty with Guangxu mark and of the period
(1875-1908).

44 000 SEK

1343 A blue and white stemcup, Qingdynasty, 19th century. Ei myyty

1344 A miniature tripod, a miniature vase and a small tea pot, Qing dynasty, 18/19th century. 7 000 SEK

1345 A set of three blue and white dishes, late Qing dynasty, circa 1900. 2 000 SEK

1346 A pair of bowls with covers. Late Qing dynasty. 7 500 SEK

1347 A blue and white four clawed dragon bowl, Qing dynasty with a four character mark of
Xuande.

5 500 SEK
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